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II-РО ИЗДАНИЕ НА НФФ „НА ХОРО ПРИ ШОПИТЕ” В ГР. ЕЛИН ПЕЛИН

Магията на българското хоро…
„Нас, българите, по хорото ни знаят.”
Това е нещото, което трябва да изпита-
те! Хванати ръка за ръка, музиката свири, 
тъпанът бие, енергията се прелива в емо-

ция и после пак – дорде петли запеят…
На 6 април 2019 г. в град Елин Пелин се 

проведе второто издание на националния 
фолклорен фестивал „На хоро при шопи-
те”, в което взеха участие 18 танцови групи 

и състави от цялата страна. Жури в състав: 
акад. Красимир Петров – председател и 
членове д-р Анелия Карчева и Никола Ко-
лев извършиха оценяване на участващите 
любителски клубове за народни хора и оп-
ределиха победителите във второто издание 
на фестивала, както следва:

Първи етап от конкурсната програма:
I-во място за Школа за народни танци 

„Нартан“, гр. София и гр. Перник.
II-ро място за Клуб за народни танци 

„Мера Денс“, гр. София.
III-то място за ТК „Макамлии“ и ТК „Но-

воханци“, с. Нови хан и гр. Елин Пелин.
Наградата за „Най-емоционално изпъл-

нение” взеха децата от танцов ансамбъл 
„Ритмика” към НЧ „Мелдия-2012”, град 
Драгоман. Награда за „Най-атрактивно из-
пълнение“ получиха танцьорите от Състав 
за изворен фолклор „Зеляница“ от гр. Бой-
чиновци, а наградата за „Най-добро пред-
ставяне на шопско хоро“ отиде при от ФТК 
„Оратници“, гр. София.

Във втория етап - Надиграване на „Шоп-
ска ръченица“ I-во място спечелиха тан-
цьорите от Фолклорен танцов клуб „Орат-
ници“, гр. София.

продължава на 5 стр.

НАЦИОНАЛЕН ФОЛКЛОРЕН ФЕСТИВАЛ „ЛАЗАРИЦА“ 2019 С ШЕСТО ИЗДАНИЕ 
В ГР. ЕЛИН ПЕЛИН

„Заспало ми е детенце
в позлатена люлчица. 
Мама му го будеше:
Я стани, стани, детенце, 
да видиш Лазаря
как хубаво лазарува.
Шити поли развява,
жълти чехли потропва.”

И песента хваща душата, и държи 
дълго…

На 13 април 2019 г. в град Елин Пелин 
се проведе VIти  Национален фолклорен 
фестивал „Лазарица”, в което взеха 
участие 24 певчески групи и танцови 
състави от цялата страна. Жури в със-
тав доц. Наталия Рашкова – председател 
и членове гл. ас. Евгения Грънчарова 
и гл. ас. Милена Любенова извършиха 

оценяване на участниците и определи-
ха победителите в шестото издание на 
фестивала.

Първа награда за възпроизвеждане на 
пролетен обред или фрагмент от обред 
бе присъдена безапелационно на ГАФ 
„Ламба-Ламба“, с. Оборище, общ. Пана-
гюрище. Втора награда не бе присъде-
на, а на трето място се класира ЖПГ към 
НЧ „Отец Паисий-1912“ с. Петково, общ. 
Елин Пелин.

В категорията за изпълнение на обред-
ни песни:

- 1 място: ЖГАФ „Чойна“ към НЧ „Отец 
Паисий-1928“, с. Мусачево.

- 2 място: ЖФГ „Дамско сърце“, с. Дога-
ново и ЖПГ „Равнополска китка“ при НЧ 
„Просвета 1922“, с Равно поле.

продължава на 5 стр.



ИНВЕСТИЦИИ, ЕВРОПЕЙСКИ ПРОЕКТИ, СТРОИТЕЛСТВО И ЕКОЛОГИЯ2

Община Елин Пелин през месец ап-
рил се сдоби с пет „биещи“ сърца, в 
които се събират пластмасови капачки. 
Металните контейнери под формата на 
сърце са разположени в град Елин Пе-

лин, с. гара Елин Пелин, с. Равно поле, 
с. Нови хан и с. Габра. Инициативата е 
на група ученици от СУ „Васил Левски” 
- гр. Елин Пелин, които са обединени в 
каузата „Дари капачка – дари живот“, 
за да бъдат в помощ на децата с ДЦП 
и други тежки заболявания от община 
Елин Пелин. Призоваваме гражданите 
да подкрепят инициативата, като оста-
вят събраните от бита пластмасови ка-
пачки в петте населени места, където 
са поставени „НАШИТЕ” сърца.

Община Елин Пелин изказва искре-
ната си благодарност на г-н Венцислав 
Асенов и фирма „Метал-ВМ” за без-
възмездното изработване на сърцата! 
Благодарим на г-жа Камелия Балинска 
от ПК „Здравец“ за идеята, както и на 
целия отдел „Образование, хуманитар-
ни и социални дейности“ за работата, 
която свършиха, за да бъде осъществе-
на тази идея!

ПОДКРЕПЕТЕ НИ!

ЕКО КОНКУРС „АЗ МОГА ДА ИЗПОЛЗВАМ ОТНОВО – 
ПЛАНЕТАТА НЕ Е ЗА ЕДНОКРАТНА УПОТРЕБА“

Във връзка с отбелязването на Меж-
дународния ден на Земята – 22 април 
2019 г. в Община Елин Пелин, съвмест-
но с „Булекопак“ АД, се проведе кон-
курс за изработване на великденска 
украса от разделно събрани отпадъци 
от опаковки под надслов: „Аз мога да 
използвам отново – планетата не е за 
еднократна употреба“.

Животът на еднократните стоки и 
опаковки не трябва да приключва на 
депото за отпадъци. Опаковките мо-
гат да бъдат и ресурс за създаването 
на красиви предмети. За жалост реци-
клирането не е решение на проблема 
– обикновено найлоновите торбички 
се използват за производство на нови 
торбички, които обаче не са подходя-
щи за хранителната промишленост. 
За съжаление обаче, те просто биват 
изхвърляни с останалата част от бо-
клука. Затова най-доброто, което може 

да се направи, е да се върви към посте-
пенно намаляване на употребата им и 
заместването им с продукти и опаков-
ки с дълъг живот на използване.

Конкурсът се проведе от 8 април до 
19 април. На 22 и 23 април беше пред-
ставена изложба от изработените из-
делия в сградата на Общинска адми-
нистрация – град Елин Пелин. 

На 25 и 26.04.2019 г. в Ритуалната 
зала на община Елин Пелин, всички 
участници получиха своите награди. 
В конкурса се включиха деца от ДГ 
„Кокиче“ - с. Равно поле, ДГ „Пчелица“ 
- с. Мусачево, ДГ „Радост“  и ДГ „Здра-
вец“ - гр. Елин Пелин, ДГ „Слънце“ - с. 
гара Елин Пелин, ДГ „Детелина“ - с. 
Нови хан, ДГ „Славейче“ - с. Лесново, ДГ 
„Звездичка“ - с. Петково и ДГ „Детелин-
ка“ - с. Габра. Училищата имаха своите 
достойни представители в лицето на 
децата от ОУ „Христо Ботев“ - с. Равно 
поле, ОУ „Иван Вазов“ - с. Мусачево, НУ 
„Христо Ботев“ - гр. Елин Пелин, ОУ 
„СВ. Св. Кирил и Методий“ - с. Нови хан 
и  ОУ „Христо Ботев“ - с. Лесново.

Всички участници бяха наградени 
лично от г-н Ивайло Симеонов – кмет 
на Община Елин Пелин и г-н Николай 
Савов – заместник-кмет с ресор „Евро-
пейски фондове и екология“. Община 
Елин Пелин изказва своята благодар-
ност на всички, взели участие в иници-
ативата!

ОБЩИНА ЕЛИН ПЕЛИН СЕ СДОБИ С ПЕТ 
КОНТЕЙНЕРИ - СЪРЦА ЗА СЪБИРАНЕ НА 

ПЛАСТМАСОВИ КАПАЧКИ

ДЕЦА ОТ ДГ „СЛАВЕЙЧЕ”, СЕЛО ЛЕСНОВО УЧАСТВАХА В КОН-
КУРС ЗА ДЕТСКА РИСУНКА НА ТЕМА „МОЯТА ПРОЛЕТ”

На 16 март 2019 г. г-н Ивайло Симео-
нов връчи благодарствени грамоти за 
добро дело на шестима осиновители на 
безстопанствени кучета, на територия-
та на община Елин Пелин. Един малък 
жест и признание към работата на тези 
хора, които правят своите стъпки, за да 
живеем по-добре. 

Темата за осиновяване на бездомно 
животно, съвсем актуална в Европа, тук 
плахо се изтупва от прахта на предраз-
съдъците. Роб на тези предразсъдъци е 
всеки втори средностатистически бъл-
гарски гражданин, чиято мисия в жи-
вота е да се перчи с тъжните си, скъпи 
и изпразнени от смисъл притежания.  
Този, който си купува куче за 1000 лева 
и не чисти след него по улиците... И 
този, който след 2-3 години казва „Това 
куче не ми трябва вече, голям ангажи-

мент е, искам да го изоставя“... и просто 
намира начин да го изхвърли в реката, 
полето.

Единственото решение, за да се спре 
„входът” на животни към улицата, е вся-
ко домашно животно да бъде регистри-
рано, кастрирано, да получи паспорт и 
идентификация с микрочип. Така ще 
може да се проследи кои са собствени-
ците на изоставените на улицата куче-
та и да им се наложи съответната глоба. 
Това би помогнало да се изясни и кой е 
отговорен в случаи на нападения на до-
машни кучета над хора.

Разбирането на проблема ще доведе 
и до неговото решение. Община Елин 
Пелин призовава - подавайте сигнали, 
когато станете свидетели на лица, из-
вършващи нередности. 

Отговорността е на всички!

БЛАГОДАРСТВЕНИ ГРАМОТИ ЗА ДОБРО ДЕЛО НА ШЕСТИМА 
ОСИНОВИТЕЛИ, НА БЕЗСТОПАНСТВЕНИ КУЧЕТА

ИНИЦИАТИВА „ДАРИ И ПОСАДИ ДЪРВО” В СЕЛО РАВНО ПОЛЕ 

„Най-доброто време да засадиш дърво 
е преди 20 години. 

Второто най-добро време е сега.“
Японска поговорка

В навечерието на един от най-голе-
мите християнски празници Цветни-
ца, в новоизградения парк на с. Равно 
поле се проведе инициативата „Дари 
и засади дърво”. Целта бе върху тери-
торията на парка, която през години-
те бе ползвана за сметище да се дари и 
засади дървесна растителност.

В нея взеха участие множество 
местни жители, както и представи-
тели от общ. Елин Пелин. Събитието 

уважиха общинските съветници Зо-
рница Димитрова и Станислав Ди-
митров, както и председателите на 
общинската и младежката организа-
ция на БСП - Антоанета Драганова и 
Владимир Марков, които заедно със 
своите семейства дариха и засадиха 
дръвчета.

Кметът на селото, инж. Цанко Цанев 
благодари на всички откликнали на 
инициативата и отделили от почив-
ния си ден, за да направим новоизгра-
дения парк в притегателно място за 
отдих. Той им разказа за символиката 
на празника Лазаровден и история-
та на парка: „Както Лазар възкръсна, 

така и ние възкре-
сяваме това място 
в полза на нас и 
нашите деца!”

След това се 
пристъпи към съ-
щинската част, в 
която добровол-
но бяха дарени 
над 50 дръвчета, 
храсти и рози, за 
чието посаждане 
помогнаха и стари 
и млади.

Инж. Цанко Ца-
нев изказва свои-
те най-искрени 
благодарности на сем. Брънзелови, 
сем Грозданови, г-н Стоил Стоилов, 
г-н Васил Михайлов и г-н Владимир 
Дишев, г-ца Стефка Георгиева, г-н Ве-
сислав Анчев, г-н Симеон Господинов, 
г-жа Юлиана Стоилова, г-жа Ради Или-
ева, г-жа Тодорка Герова, г-н Стамен 
Стаменов и неговото семейство, сем. 
Нейкови, г-жа Цветанка Илиева и г-жа 
Теменужка Шунева, г-ца Виктория 
Герова, сем. Михайлови, г-н Григор 
Митов, сем Мишови и семейството 
на Виктория и Бисер, г-н Михаил Спа-

сов, г-н Валентин Трайков и г-н Васил 
Николов, за дарената растителност и 
неугасващото желание нашето ново 
кътче за отдих да се превърне в зеле-
но и приветливо място за идните по-
коления! 

Инициативата показа, че в днешни 
времена можем да се обединим около 
една цел – да подобрим средата, в коя-
то живеем! 

Ако все още има желаещи, които ис-
кат да се включат в инициативата, то 
все още могат да го направят!

Деца от ДГ „Сла-
вейче”, село Лес-
ново участваха в 
конкурс за детска 
рисунка на тема 
„Моята пролет”, 
организиран от НЧ 
„Бялата лястовица 
- 2018” гр. Дулово 
на 21 март 2019 г.

Нашите мал-
ки славейчета се 
представиха от-

лично! Честито и на талантливата Михаела Ивайлова Михай-
лова, която грабна 3-тото място в конкурса!



3ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ, ТРАНСПОРТ И КОМУНИКАЦИИ

ПЪРВА КОПКА НА ФИЗКУЛТУРНИЯ САЛОН НА 
НУ „ХРИСТО БОТЕВ” В ГР. ЕЛИН ПЕЛИН

ОТЧЕТ ЗА ДЕЙНОСТТА НА ОП „„БКД-ЕЛЛИН ПЕЛИНН“ 
ЗА МЕСЕЦ МАРТТ 2019

• „Поддържане на зелени площи“ и 
„Поддръжка на друга растителност“:

От средата на месеца започна по-
етапното косене на зелените площи с 
обществено значение на територия-
та на населените места от общината. 
През тази година предприятието ще 
поддържа около 250 дка зелени площи 
(в тези декари, не са включени зелени-
те площи на Елин Пелин и с. гара Елин 
Пелин), което включва паркове, дво-
рове на детски градини и училища, зе-
лените площи в гробищните паркове 
и други площи с обществено значение. 

През месец април бяха премахнати 
опасни и/или изсъхнали дървета на 
територията на с. гара Елин Пелин, 
като премахнатата дървесна расти-
телност се извърши след издадени 
разрешения от еколога на Община 
Елин Пелин. Отсечената растител-

ност се предостави на хора и семей-
ства в затруднено положение.

• “Поддръжка и ремонт на улич-
на и пътна мрежа и прилежащите 
към тях съоръжения и пешеходни 
зони, както хоризонтална и верти-
кална пътна маркировка“:

През месец април, започна ремонт 
на пропаднали и/или опасни шахти 
по уличните платна от пътните мре-
жи в населените места. През следва-
щите няколко месеца е запланувано 
да бъдат отремонтирани около 110-
120 броя шахти.

От средата на месеца започна и про-
летното миене на уличната мрежа 
в населените места в община Елин 
Пелин. Миенето се извършва със 
собствен камион, който е снабден с 
цистерна и обхваща главните улици в 
населените места, като дейността е и 
съобразена с предстоящите селищни 
празници.

И през този месец комбинираният 
багер-товарач бе използван пълно-
ценно, като с него се извършиха мно-
го и разнородни дейности на терито-
рията на цялата община Елин Пелин.

На 09.04.2019 г. в проливния дъжд, 
който се изливаше, общинска адми-
нистрация организира първа копка 
на новата сграда на физкултурния 
салон на НУ „Христо Ботев”. В при-
съствието на  кмета на Община Елин 
Пелин г-н Ивайло Симеонов, дирек-
тора на НУ „Христо Ботев” г-жа Гер-
гана Иванова и общинския съветник 
г-н Богомил Бранков, учители и деца, 
отец Иван Плещов отслужи тържест-
вен водосвет. 

Проектът е на стойност 588 135,16 
лв без ДДС и ще бъде реализиран с по-

мощта на Община Елин Пелин. Пред-
вижда се извършването на строител-
но-монтажни и строително-ремонтни 
дейности с цел реконструкцията и 
преустройството на училищна сгра-
да и дострояването на физкултурен 
салон към нея да приключат до края 
на 2019 г.

Новата сграда на салона е изключи-
телно необходима на началното учи-
лище, което никога не е разполагало 
с такава. Това ще облекчи значително 
провеждането на учебните занятия и 
работата с децата.

О Б Я В Л Е Н И Е 

Общински съвет-Елин Пелин
на основание чл.22 ал.2 от 

ЗМСМА
обявява, че по протест на Окръж-
на прокуратура София е образува-
но дело №507/2019г. на Админи-
стративен съд София област про-
тив чл.36 от Наредбата за услови-
ята и реда за установяване на жи-
лищни нужди, за настаняване под 
наем и разпореждане с жилищна-
та собственост на община Елин 
Пелин, приета с Решение №593 
по Протокол №21/31.03.2005г. на 
Общински съвет-Елин Пелин. 

О Б Я В Л Е Н И Е 

Общински съвет-Елин Пелин на 
основание чл.22 ал.2 от ЗМСМА

обявява, че Решение №1179 по 
Протокол №48/18.04.2019г. на 
Общински съвет-Елин Пелин е 
оспорено пред Административен 
съд София област с Жалба от гру-
па общински съветници при Об-
щински съвет-Елин Пелин.

ДЕЦАТА ОТ ДГ „СЛАВЕЙЧЕ“, С. ЛЕСНОВО 
ОТПРАЗНУВАХА ЛАЗАРОВДЕН И ДЕНЯ НА ЗЕМЯТА

„Вилай, мома, Лазаре, зелен венец
На венеца, Лазаре, пъстри китки!
На венеца, Лазаре, пъстри китки!
Пъстри китки, Лазаре, босилкови!...

По традиция, както всяка година 
малките лазарки от ДГ „Славейче“ по-
сетиха обществените сгради в с. Лес-
ново, а така също и дарители на дет-
ското заведение. В събота, на 20 април 
децата танцуваха и пяха, благославяй-
ки домакините и стопаните за любов, 
плодородие, здраве и семейно благо-
получие.  Те бяха посрещнати радушно 
и от кмета с. Лесново г-н Стоян Зарчов 
и неговите служителите, които се за-
радваха на малките лазарки.

Да пазим Земята,
за да ги има децата, цветята,
пролет и лято, есен и зима,
дървета, животни и нас да ни има!

И, тази година на 21 април по тра-
диция, в ДГ „Славейче“, с. Лесново де-
цата и техните родители отпразнуваха 
Деня на Земята, като посадиха цветя в 
сандъчета, за да направят детската си 
градина по-красива и приветлива!

Под надслов: „Да пазим земята“ пре-
подавателите в ДГ „Славейче“, с. Лесно-
во организираха забавно тържество за 
присъстващите родители, жители на 
селото и гости на детската градина.

УЧЕНИЦИ ОТ СУ „ВАСИЛ ЛЕВСКИ” НА СРЕЩА С 
ГЛАВНИЯ АРХИТЕКТ НА ОБЩИНА ЕЛИН ПЕЛИН

На 22 април 2019 г. на гости в Об-
щина Елин Пелин бяха учениците от 
3б клас на СУ „Васил Левски“, град 
Елин Пелин. Ритуалната зала на Об-
щината се изпълни с един любопитен 
клас от 26 деца, дошли заедно с тех-
ните учители - г-жа Росица Димитро-
ва и г-жа Ива Ковачева. 

В рамките на посещението децата 
се срещнаха с главния архитект на 
Община Елин Пелин - Стефан Аспару-
хов, с когото те построиха импровизи-
рани сгради от захарни кубчета (тип 
тухли), по техни идеи и въображение. 
Той насочи вниманието им над това, 
по какъв начин трябва да мисли един 

предприемач, даде им полезни съве-
ти и им показа подробна карта на ця-
лата община. 

Децата разказаха за своите желани 
бъдещи професии, като голяма част 
от тях искаха да станат полицаи, ве-
теринари, лекари и учители. По вре-
ме на срещата служители на местната 
администрация разказаха интересни 
неща за работата на нашата община, 
свързани с предприемачеството и ар-
хитектурата, както и отговориха на 
въпросите им. В крайна сметка някои 
от учениците, посетили Община Елин 
Пелин може да станат бъдещите ар-
хитекти на страната ни.

ВЕЛИКДЕНСКИ ПРАЗНИЦИ В СЕЛО СТОЛНИК

На 28.04.2019 г. пред сградата на 
НЧ „Иван Вазов - 1919” с. Столник се 
проведе традиционното боядисване 
на яйца, както и конкурс за най-кра-
сиво яйце, най-добре аранжирано 
и най-здраво яйце. За доброто на-
строение, тематичните игри и тан-
ци се погрижи аниматор. 

Децата бяха класирани в две въз-
растови категории от 7 г. до 10 г. и 
от 10 г. до 15 г. и получиха награди 
за I-во, II-ро и III-то място. Всички 
останали деца получиха поощри-
телни награди.

О Б Я В А
до заинтересованите лица 

и общественост
На основание чл. 4, ал. 2 от На-
редбата за условията и реда за 
извършване на оценка на въз-
действието върху околната среда 
(Наредба за ОВОС, ДВ, бр. 25/2003 
г.), „Изида-1894” ЕООД, със седали-
ще и адрес на управление: гр. Со-
фия, ул. „Славянска” № 5, вх. 1, ет. 3, 
с ЕИК 131447722, представлявано 
от Спас Тошев Шопов съобщава на 
засегнатото население, че има ин-
вестиционен проект за монтиране 
на нова фотоволтаична централа 
за производство на електрическа 
енергия с първичен енергиен из-
точник слънце върху покривните 
пространства на сграда, собстве-
ност на „Изида-1894” ЕООД, нами-
раща се в населено място село гара 
Елин Пелин, община Елин Пелин, 
УПИ I, квартал 23. Мощността на 
централата е до 3000 KW. За кон-
такти: Борислав Пантев, София, 
Славянска 5, ет.3, тел. 0886412486.
Писмени становища и мнения се 
приемат в РИОСВ, гр. София – 1618, 
бул. “Цар Борис ІІІ” № 136, ет. 10, 
e-mail: riosv@riew-sofia.org
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ПРЕСЛАВА ПЕНЕВА ПОЛУЧИ ЗЛАТНА ГРАМОТА ЗА НАЙ-ВИСОК 
РЕЗУЛТАТ В НАЦИОНАЛНОТО СЪСТЕЗАНИЕ ПО БЪЛГАРСКИ ЕЗИК

Пролетта дойде и с нея дългоочакваната 
ваканция. Време за почивка и игри. Група 
ученици от 8в клас - професия “Компютърен 
график “ на СУ “Васил Левски “ гр. Елин Пелин 
с ръководител г-жа Теодора Савова посетиха 
националния архитектурно - исторически ре-
зерват гр. Копривщица на 3 април 2019 г.

Престоят им там бе изпълнен с много емо-
ции. Учениците се запознаха отблизо с въз-
рожденската архитектура и я претвориха в 
красиви рисунки. Но това не беше всичко. 
При посещението си в Музея на историче-
ското наследство за първи път седнаха зад 
тъкачния стан и усетиха магията на сътворе-

ното от ръцете им.
Голям интерес предизвика посещението в 

Просветния център, където се запознаха с ис-
торията на учебното дело в Копривщица. За 
миг се почувстваха ученици в първото класно 
училище от 1837 г., сядайки на скамейките от 
онова време.

Музеите на Любен и Петко Каравелови, 
Димчо Дебелянов, Тодор Каблешков, Георги 
Бенковски и Лютовата къща, които разгледа-
ха, обогатиха познанията им за Възраждането.

Дните, прекарани в този град изпълнен с ис-
тория и красота оставиха незабравим спомен и 
желание за нови подобни приключения.

През месец април в гр. Русе се про-
веде форума „Панорама на професио-
налното образование 2019 г.“ в който 
взеха участие ученици от Професио-
налната гимназия по керамика в село 
(гара) Елин Пелин.

Ученици от професионалните гим-
назии в цялата страна се събраха в гр. 
Русе, за да демонстрират знания и уме-
ния. По време на форума бяха отличени 
най-добрите младежи в редица направ-

ления и занаяти. Един от акцентите в 
събитието тази година е набиращото 
скорост и у нас дуално обучение, в кое-
то младежите трупат знания в реал-
ната среда на производствените пред-
приятия. Така създават и контакти с 
бъдещите си работодатели.

Браво за достойното представяне 
на Пами, Поли и Йоанна, ученици от 
Професионална гимназия по керами-
ка - с. (гара) Елин Пелин.

УЧЕНИЦИ ОТ ПГ ПО КЕРАМИКА С УЧАСТИЕ В „ПАНОРАМА 
НА ПРОФЕСИОНАЛНОТО ОБРАЗОВАНИЕ“

МЕЖДУНАРОДНА НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКА 
КОНФЕРЕНЦИЯ “ПРИЯТЕЛИ БЕЗ ГРАНИЦИ” С 

УЧАСТИЕТО НА ДГ ”РАДОСТ” И ГОСТИ ОТ СЪРБИЯ

На 05.04.2019 г. в ритуалната зала на 
Община Елин Пелин се състоя Първа-
та международна научно-практическа 
конференция по предучилищно въз-
питание на тема „Приятели без грани-
ци”. В нея взеха участие ДГ „Радост ” гр. 
Елин Пелин и три детски градини от 
Република Сърбия - от гр. Власотинце, 
гр. Пирот и гр. Димитровград. Презен-
тираха директорите и учители от бъл-
гарска страна и от ПУ „Милка Дима-
нич”, гр. Власотинце. 

Заместник-кметът на Община Елин 
Пелин г-н Николай Савов откри конфе-
ренцията с пожелания за ползотвор-
на работа и продължаване на доброто 
сътрудничество между българските и 
сръбските предучилищни заведения. 
Децата от подготвителна група на ДГ 
„Радост“ поздравиха гостите с химна на 
детската градина. Специален гост на 
конференцията беше проф. Мария Баева 
от Софийския университет, която изра-
зи своята увереност, че международното 
сътрудничество в областта на предучи-
лищното образование ще допринесе за 
развитие на иновативните реформи в 
детските градини и в двете страни. 

Темите, по които бяха изнесени до-
клади и се дискутира в залата, бяха 
свързани със системата на предучи-
лищно образование в двете държави 
и с фолклорните игри в предучилищ-
на възраст. Г-жа Марина Колева - ди-
ректор на ДГ „Радост” и г-жа Снежана 
Филипович - директор на ПУ „Милка 
Диманич” представиха визията и ми-

сията за развитие на детските гради-
ни, които ръководят. Много вълнуващ 
беше клипът, представен от г-жа Коле-
ва, който показа съвместни дейности 
на Елинпелинската и Власотинската 
детска градина, в които деца и учите-
ли, рисуват, пеят и спортуват заедно, 
с което показват, че грижата и обичта 
към децата нямат граници! 

Конференцията се реализира в ре-
зултат на подписания през 2017 г. до-
говор за сътрудничество между дет-
ските градини от гр. Елин Пелин и гр. 
Власотинце, в който са планирани съв-
местни дейности за сътрудничество в 
областта на образованието, култура-
та и националните традиции. Между 
двете детски градини има установено 
трайно приятелство, закрепено с учас-
тие на учители и деца от ДГ „Радост” в 
два пленера по рисуване „Лятна креа-
тивна радионица” през 2017 г. и 2018 
г. А детската градина от Власотинце се 
изяви на сцената на читалището в гр. 
Елин Пелин  по време на  промоцията 
на химна на ДГ „Радост” и в Шопския 
празник през 2017 г. 

На втория ден от конференцията 
гости и домакини посетиха едно от 
най-красивите кътчета на България – 
гр. Копривщица. Гостите бяха впечат-
лени от уникалната  природа и краси-
вите възрожденски къщи, видяха де-
монстрация на стар български занаят 
- плъстене на вълна и дори се опитаха 
да изработят красиви пана и уникал-
ни изделия.  

СРЕЩА С ОПЕРНА ПЕВИЦА ЗА УЧЕНИЦИТЕ 
ОТ НУ „ХРИСТО БОТЕВ“ ГР. ЕЛИН ПЕЛИН

На 26.03.2019 година ученици от 
клубовете за занимания по интере-
си - клуб „Шопска плетеница“, клуб 
„Приятели на музиката“ и клуб „В 
света на багрите“ се срещнаха с Ири-
на Тонас Пюгети-оперна певица, жи-
вееща във Франция. Срещата си с 
учениците тя описа така:

„Днес децата от училище „Христо 
Ботев” от град Елин Пелин напъл-
ниха душата ми с цвят на магнолия 
- това голямо и розово чувство на по-
литане и изтръпване на най-нежните 
ми сетива, те напълниха душата ми с 
най-нежната мелодия на неизразимо 

нежните им гласове! Усетих нежния 
свят на сетивата им - детски цвят в 
изобилно розово с нежни аромати и 
с най-мощното опиянение, което на-
ричаме - детство! - Децата пяха с пъл-
ни гърла любовта си към България и 
към своите учители, те създават на-
кити и творят красота от вълна... като 
бабите ни - неописуема среща!“

Именно тук в Шопско Ирина „луду-
ва, пее, учи се, чете“. Сега живее във 
Франция, но винаги подчертава, че е 
българка и се гордее с това! 

Благодарим за прекрасните миго-
ве в света на музиката и красотата!

Преслава Пенева, ученичка от 12 
клас в СУ „Васил Левски“ получи злат-
на грамота за най-висок резултат в на-
ционалното състезание по български 
език, провело се през месец февруари 
2019 г. Грамотата на Преслава Пенева 
е за първо място във втори кръг на на-
ционалното състезание и се връчва от 
Сдружението на учителите филолози 
„Любословие”.

Браво на нашата талантлива ученич-
ка - Преслава Пенева, с пожелания за 
нови успехи -все напред и все нагоре!

ЕДНА ПО-РАЗЛИЧНА ВАКАНЦИЯ ЗА УЧЕНИЦИТЕ 
ОТ СУ „ВАСИЛ ЛЕВСКИ“ В КОПРИВЩИЦА
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НОВ ДЕТСКИ ТАНЦОВ СЪСТАВ 
„ОРМАНЛИЙЧЕ“ В СЕЛО ЛЕСНОВО

ОТБЕЛЯЗАХА ЛАЗАРОВДЕН И В С. СТОЛНИК

Община Елин Пелин закупи музи-
кална колона и озвучаване за новос-
формирания детски танцов състав „Ор-
манлийче“ в село Лесново. В него участ-
ват около 40 деца на възраст от 8 до 15 
години, ученици в общинските учили-
ща. Ръководител на децата е Здравко 
Христов, професионален хореограф и 
бивш танцьор от Шопския ансамбъл. 
Детският танцов състав „Орманлийче“ 
се сформира с активното съдействие 
на г-жа Росица Стефанова – образовате-
лен медиатор към Община Елин Пелин, 
а децата научиха първите крачки от на-
родните български хора в началото на 
март 2019 г., ползвайки за репетиции 
малката зала на НЧ „Безсмъртие 1919“ 
село Лесново.

На 5 април 2019 г. г-н Николай Са-
вов, и.д. кмет на Община Елин Пелин, 
г-н Борислав Ковачев – главен худо-
жествен ръководител на Шопски ан-
самбъл „Ради Радев“ и представители 
на отдел „Образование, социални и 
хуманитарни дейности“ към Община 

Елин Пелин посетиха репетицията на 
децата, която се проведе в читалище-
то на с. Лесново. Заместник-кметът 
г-н Николай Савов връчи на ръково-
дителя на ДТС „Орманлийче“ и г-жа 
Стефанова новата музикална колона, 
с помощта на която децата ще могат 
да репетират и да представят новите 
научени танци пред публика. Росица 
Стефанова благодари за дарението и 
изтъкна таланта на децата, участници 
в танцовия състав и духовия оркестър, 
които следват традициите на музи-
кантите от село Лесново.

След репетицията г-н Борислав Ко-
вачев лично поздрави децата за ви-
димия напредък и усилената  работа, 
като им пожела много успехи.

През пролетта на 2019 г. ще се про-
веде учебно-образователен концерт 
на духовия оркестър в село Лесново 
и новия танцов състав „Орманлийче“, 
който цели да покаже придобитите 
умения на децата и да привлече нови 
участници за оркестъра и състава.

НАЦИОНАЛЕН ФОЛКЛОРЕН ФЕСТИВАЛ 
„ЛАЗАРИЦА“ 2019 С ШЕСТО ИЗДАНИЕ

На 20.04.2019г. в с. Столник жи-
телите отбелязаха празника Лаза-
ровден. Пресъздаването на стария 
български обичай „Лазаруване” е 
традиция в селото и се поддържа 
през годините със съдействието на 
служителите в НЧ „Иван Вазов 1919“, 
с. Столник. 

За поредна година съгласно тради-

цията, в деня на Лазароден  да дадат 
своята благословия тръгват момите, 
нагиздени с пъстри лазарски преме-
ни. Пролетният празник започна с по-
срещане на лазарките, които тръгна-
ха на обиколка по къщи и дворове. Те 
поздравиха всички жители и гости на 
селото с традиционни песни и танци, 
характерни за празника.

„Вилай, мома, Лазаре, зелен венец
На венеца, Лазаре, пъстри китки!
На венеца, Лазаре, пъстри китки!
Пъстри китки, Лазаре, босилкови!...

По традиция, 
както всяка годи-
на малките лазар-
ки от ДГ „Славей-
че“ посетиха об-
ществените сгра-
ди в с. Лесново, а 
така също и дари-
тели на детското 
заведение. В съ-
бота, на 20 април 
децата танцуваха 
и пяха, благосла-
вяйки домакините 
и стопаните за лю-
бов, плодородие, 
здраве и семейно 
благополучие.

Те бяха посрещ-
нати радушно и 

от кмета с. Лесново г-н Стоян Зарчов 
и неговите служителите, които се за-
радваха на малките лазарки.

II-РО ИЗДАНИЕ НА НФФ „НА ХОРО ПРИ ШОПИТЕ” 
В ГР. ЕЛИН ПЕЛИН

продължава от 1 стр.
Победителите и в двата етапа от II-рия 

НФФ „На хоро при шопите” 2019 получи-
ха специални плакети и парични награди.

Допълнителни награди и грамота взе-
ха ШНТ „Нартан“ за II-ро място и КНТ 
„Мера Денс“ за III-то място в категория-
та „Шопска ръченица“ .

Националният фолклорен фестивал 
„На хоро при шопите“ е включен в кул-
турния календар на Община Елин Пелин 
за 2019 г. Целта му е популяризиране, за-
пазване и развитие на българския танцов 
фолклор, както и сплотяване, обединява-
не, забавление и веселие чрез уникално-
то народно танцово изкуство.

продължава от 1 стр.
- 3 място: ДВГ „Роса“ към НЧ  „Виде-

лина 1928“, с. Панчарево
В категорията за представяне на 

обработени фолклорни песни:
- 1 място: Фолклорен хор „Елица“ – 

град София;
- 2 място: ВГ „Иглика“ към НЧ „Ви-

делина 1928“, с. Панчарево;
ПГ „Росна китка“ при НЧ „Стубла 

2012“, с. Стубел, обл. Монтана;
- 3 място: ВГ „Усмивките“ при НЧ 

„Просвета 1922“, с. Равно поле;
В категорията представяне на об-

работени фолклорни танци:
- 1 място: Танцов ансамбъл „Свет-

лина 1940“ – град София;
- 2 място: ДТС „Новоханче“ при НЧ 

„Иван Вазов 1928“, с. Нови хан;               
- 3 място: Ансамбъл „Локорско“ 

при НЧ „Хр. Витков 1899“, с. Локорско;

МТС „Виделина“ при НЧ „Виделина 
1928“, с. Панчарево;

Националният фолклорен фестивал 
„Лазарица“ е включен в културния ка-
лендар на Община Елин Пелин за 2019 
г. Магията на българските песни и 
танци са неописуеми. Това не е просто 
съвкупност от движения, а много чес-
то начин да изразиш чувствата си към 
някого или радостта си от живота на 
хората около теб. Българинът винаги 
е бил влюбен в танца и в традициите!
Защото това е камъкът, който 

винаги ще ни напомня, че сме живи!
Община Елин Пелин поздравява 

всички участници за достойното пред-
ставяне. Изказваме искрената си бла-
годарност, че продължавате и пазите 
българските традиции и песни живи.

Ще Ви очакваме отново!

ДЕЦАТА ОТ ДГ „СЛАВЕЙЧЕ“, С. 
ЛЕСНОВО ОТПРАЗНУВАХА ЛАЗАРОВДЕН

ТК „КАПАКЛИЯ” С УЧАСТИЕ ВЪВ ФЕСТИВАЛА 
„ПРОЛЕТНО ХОРО” В ГР. ВЕЛИНГРАД

Тази година, в 8-то издание на на-
ционалния фестивал за любители на 
български народни хора „Пролетно 
хоро”, проведено през април в гр. Ве-
линград се включи танцов клуб „Ка-
паклия“ от гр. Елин Пелин.

Шопските танцьори от ТК „Ка-
паклия” взеха участие във фестивала 
„Пролетно хоро“ с две хора „Деньово 
хоро” и шопското „Крепи се буца”. Те 
бяха приети изключително добре от 
публиката в гр. Велинград.



Пълните текстове на решенията 
и приложенията четете на www.
elinpelin.org

 Р Е Ш Е Н И Е № 1173
На основание чл.73, ал.1, чл.17, ал.1, 

т.1 от Правилника за организацията 
и дейността на Общински съвет-Елин 
Пелин, неговите комисии и взаимо-
действието му с общинската админи-
страция, чл.25, т.1 от ЗМСМА, във връз-
ка с проект за дневен ред изх.№ОС-
1669/12.04.2019г. и след станалите 
разисквания, Общински съвет-Елин 
Пелин

Р Е Ш И:
Приема дневен ред на настоящото 

заседание, както следва:
Предложения на постоянната коми-

сия по „Здравеопазване, образование, 
култура и вероизповедание, спорт и 
социални дейности“ от заседание про-
ведено на 03.04.2019г. за приемане на 
решения относно:

1. Одобряване Списък на ли-
цата в неравностойно положение, жи-
тели на Община Ел.Пелин, с трайно на-
малена работоспособност и с опреде-
лена нужда от чужда помощ, притежа-
ващи актуално Експертно решение на 
ТЕЛК, за предоставяне през 2019г. на 
2 (два) пространствени куб.м. широко-
листни дърва за огрев вместо опреде-
лената парична сума от 75.00 лева, по 
населени места в Община Ел.Пелин, 
във връзка с постъпили 58 (петдесет и 
осем) броя заявления.

2. Предоставяне на еднокра-
тна безвъзмездна финансова помощ 
от бюджета на Община Елин Пелин 
на десет лица, подали молби по реда 
на чл.9 от ПРПЕБФППФЛБОЕП с при-
ложени Експертни решения на ТЕЛК с 
определена трайно намалена работос-
пособност и с нужда от чужда помощ.

3. Предоставяне на еднокра-
тна безвъзмездна финансова помощ 
от бюджета на Община Елин Пелин 
на пет лица, подали молби по реда на 
чл.10 от ПРПЕБФППФЛБОЕП.

4. Отпускане на еднократна 
финансова помощ по реда на Правил-
ника за реда и условията за отпускане 
на финансова помощ за новородено 
дете в Община Ел.Пелин, във връзка с 
9 /девет/ броя заявления.

5. Предоставяне на едно-
кратна безвъзмездна финансова по-
мощ от бюджета на Община Елин 
Пелин на А.С.Д.-ветеран от войната, 
във връзка с Предложение вх.№ОА-
9968/22.03.2019г. от Кмета на с.Голема 
Раковица.

Предложения на постоянната коми-
сия по „Контрол и мониторинг върху 
дейността на търговските дружества 
с общинско участие в капитала“ от за-
седание проведено на 03.04.2019г. за 
приемане на решения относно:

6. Промяна в ръководството на по-
стоянната комисия по „КМДТДОУК“, 
във връзка с предложение от членове 
на постоянната комисия по „КМДТДО-
УК“.

7. Одобряване размера на 
разходите, които „Газо-енергийно 
дружество-Елин Пелин“ ЕООД въз-
намерява да извърши по реда на ЗОП 
през 2019г., във връзка с предложение 
от управителя на „ГЕД-Елин Пелин“ 
ЕООД, съдържащо се в писмо вх.№08-
9908-/2/ от 22.03.2019г.

Предложения на постоянната ко-
мисия по „Законност, сигурност, об-
ществен ред, граждански права и 
транспорт“ от заседание проведено на 
04.04.2019г. за приемане на решения 
относно:

8. Даване на съгласие „Многопро-
филна болница за активно лечение 
- Елин Пелин” ЕООД, гр.Елин Пелин 
да стане редовен член на сдружение с 
нестопанска цел „Българска Болнич-
на Асоциация“, във връзка с Писма 
вх.№№ 08-9971/27.03.2019г. и 08-
9971/1//04.04.2019г. от д-р М.Лукано-
ва - Управител на „МБАЛ-Елин Пелин“ 
ЕООД.

9. Отмяна на Правилник за органи-
зацията и дейността на Общински 
съвет-Елин Пелин, неговите комисии 
и взаимодействието му с общинска-
та администрация, приет с Решение 
№103 по Протокол № 7/14.02.2008г. 
на Общински съвет-Елин Пелин и При-
емане на Правилник за организацията 
и дейността на Общински съвет-Елин 
Пелин, неговите комисии и взаимо-
действието му с общинската админи-
страция, във връзка с Доклад вх.№ОС-
9955/12.03.2019г. и мотиви към него 
от Николай Плещов - Председател на 
Общински съвет - Елин Пелин.

Предложения на постоянната коми-
сия по „Устройство на територията, 
строителство, екология, селско и гор-
ско стопанство“ от заседание прове-
дено на 09.04.2019г. за приемане на 

решения относно:
10. Одобряване на задание за изра-

ботване на ПУП и даване на разреше-
ние за изработване на ПУП при след-
ните условия: Изработване на ПУП-ПЗ 
на ПИ 020008, землище на с. Богдан-
лия, Община Елин Пелин, с отреждане: 
за „Вилна сграда“, във връзка с Пред-
ложение вх.№ОА-9997/09.04.2019г. от 
Кмета на Община-Елин Пелин.

11. Одобряване на задания за ПУП-ПЗ 
на ПИ №114044 „за складови и произ-
водствени дейности“ и ПУП-ПЗ на ПИ 
№№114013 и 114014 „за складови и 
производствени дейности“ и даване 
на разрешение за изработване на ПУП-
ПЗ на имоти №№ 114044, 114013 и 
114014, находящи се в землището на с. 
Нови хан, община Елин Пелин, с отреж-
дане: за „Складови и производствени 
дейности“ и присъединяването им към 
ПИ № 115065 за „складови и производ-
ствени дейности“, във връзка с Пред-
ложение вх.№ОА-9995/09.04.2019г. от 
Кмета на Община-Елин Пелин.

12. Одобряване на задание и дава-
не на разрешение за изработване на 
ПУП-Парцеларен план за Техническа 
инфраструктура за околовръстен път 
в с. Гара Елин Пелин и с. Нови хан, си-
туирани в Община Елин Пелин, във 
връзка с Предложение вх.№ОА-9898-
/1//09.04.2019г. от Кмета на Общи-
на-Елин Пелин.

13. Одобряване на проект за Подробен 
устройствен план – парцеларен план 
за нова улица с осови точки 251а-251б-
251в-251г-251д-251-е-251ж, нова ули-
ца с осови точки 260-260а-260б-260в-
260г, нова задънена улица с осови точ-
ки 251е-251з, находящ се в землището 
на с. Лесново, община Елин Пелин, във 
връзка с Предложение вх.№ОА-9301-
/5//09.04.2019г. от Кмета на Общи-
на-Елин Пелин.

14. Одобряване на проект за ПУП-
ИПРЗ за ПИ №542, кв.21 и ПИ №543, 
кв.20, в.з.Побит камък и образуване 
на нови УПИ V-542, кв.21 и УПИ IV-
543, кв.20, в.з.Побит камък, общ Елин 
Пелин, във връзка с Предложение 
вх.№ОА-9996/09.04.2019г. от Кмета на 
Община-Елин Пелин.

15. Одобряване на задание за ПУП-
ПЗ на ПИ №№ 130010, 130011, 130012, 
130013, 130014, 130020, 130021, 
130022, 130023, 130024, 130025 и дава 
разрешение за изработване на ПУП 
при следните условия: Изработване 
на ПУП-ПЗ на ПИ №№ 130010, 130011, 
130012, 130013, 130014, 130020, 
130021, 130022, 130023, 130024, 
130025, находящи се в землището на 
с. Равно поле, община Елин Пелин, 
с отреждане: за „Складова дейност“, 
във връзка с Предложение вх.№ОА-
9999/09.04.2019г. от Кмета на Общи-
на-Елин Пелин.

16. Одобряване на задание за ПУП-
ИПРЗ на УПИ V98 за „Складова база за 
готова продукция, пакетирани стоки“, 
кв. 126с, землище на с. Равно поле, 
общ. Елин Пелин и даване разрешение 
за изработване на ПУП при следните 
условия: Изработване на ПУП-ИПРЗ и 
обединяване на ПИ 127095 към УПИ 
V98 за „Складова база за готова про-
дукция, пакетирани стоки“, кв. 126с, 
землище на с. Равно поле, общ. Елин 
Пелин, с отреждане: за „Складова 
база за готова продукция, пакетира-
ни стоки“, във връзка с Предложение 
вх.№ОА-9998/09.04.2019г. от Кмета на 
Община-Елин Пелин.

17. Промяна предназначението на 
5.000 дка, представляващи част от имот 
№ 000265-частна общинска собстве-
ност по АЧОС №1475/07.04.2006г., 
целия с площ 19.916 дка в землището 
на с.Столник за изграждане на “Об-
щински център за безвъзмездно пре-
даване на излишни за гражданите 
едрогабаритни отпадъци, излязло от 
употреба електрическо и електронно 
оборудване, части от моторни пре-
возни средства, негодни за употреба 
батерии и акумулатори, биоразгради-
ми, рециклируеми и други отпадъци 
от бита”, във връзка с Предложение 
вх.№ОА-9987/04.04.2019г. от Кмета на 
Община-Елин Пелин.

18. Приемане на отчет по изпълне-
нието на „Регионална програма за 
управление на дейностите по отпадъ-
ците на Регион Горна Малина 2016-
2020г.“ за 2018г., във връзка с Предло-
жение вх.№ОА-8683-/19//29.03.2019г. 
от И.Д. Кмета на Община-Елин Пелин 
– г-н Стоян Стоянов /съгласно з-д 
№204/26.03.2019г. на Кмета на Общи-
на Елин Пелин/.

19. Приемане на „Концепция за еко-
логосъобразното управление на отпа-
дъците, генерирани на територията 
на Община Елин Пелин“, във връзка с 
Писмо вх.№ОА-9900-/3//09.04.2019г. 
от Кмета на Община Елин Пелин за 
преразглеждане на Предложение 

вх.№ОА-9900-/1/11.03.2019г. от Кмета 
на Община Елин Пелин.

20. Приемане на Решение за съста-
вяне на Акт за публична общинска 
собственост за имот №000279, нахо-
дящ се в землището на гр.Елин Пелин, 
от Община Елин Пелин, във връзка с 
Предложение на Постоянната комисия 
по „Устройство на територията, стро-
ителство, екология, селско и горско 
стопанство“ от заседание проведено 
на 09.04.2019г.

Предложения и становища на посто-
янната комисия по „Инвестиции, упра-
вление и разпореждане с общинско 
имущество“ от заседание проведено 
на 10.04.2019г. за приемане на реше-
ния относно:

21. Съгласуване на схема с указан 
начин на поставяне на Преместваем 
обект за търговска дейност, разполо-
жен в УПИ III-за ОЖС, клуб и озеленява-
не в кв.161 по плана на гр.Елин Пелин, 
изработена от Главния архитект на Об-
щина Елин Пелин, съгласно чл.56, ал.1, 
т.2 и ал.2 от ЗУТ, във връзка с Предло-
жение вх.№ОА-9993/08.04.2019г. от 
Кмета на Община Елин Пелин и Стано-
вище на ПК по ИУРОИ.

22. Даване наименование на лока-
лизационна единица /улица/ с о.т. от 
1-23 по КВС в землището на с.Нови 
хан, южната част на кв.“Побит камък“, 
а именно ул.“кв.Побит камък-Хрис-
то Ботев“, във връзка с Предложение 
вх.№ОА-10002/10.04.2019г. от Кмета 
на Община Елин Пелин.

23. Определяне годишна наемна 
цена за стопанската 2019 – 2020г. за 
1 /един/ дка пасища, мери; ливади; 
пасища с храсти, определена по па-
зарен механизъм, съгл. изготвени 
пазарни наемни цени от оценител 
със сертификат за правоспособност 
на зем.земи и трайни насаждения 
№810100219/25.07.2011 год. на Ка-
марата на независимите оценители в 
България на територията на Община 
Елин Пелин, за отдаване под наем по 
реда на чл.37и, ЗСПЗЗ на собствени-
ци или ползватели на животновъдни 
обекти с пасищни селскостопански 
животни, регистрирани в Интегрира-
ната информационна система на БАБХ, 
във връзка с Предложение вх.№ОА-
10000/09.04.2019г. от Кмета на Общи-
на Елин Пелин и Становище на ПК по 
ИУРОИ.

24. Актуализация на Годишната про-
грама за управление и разпореждане 
с имоти - общинска собственост за 
2019 год., във връзка с Предложение 
вх.№ОА-9861-/3/ от 09.04.2019г. от 
Кмета на Община Елин Пелин и Стано-
вище на ПК по ИУРОИ.

25. Изказвания, питания, становища 
и предложения на граждани.

Р Е Ш Е Н И Е № 1174
точка 1 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и 
ал.2 от ЗМСМА, Решение №1094 по 
Протокол №43/17.12.2019г. на Об-
щински съвет-Елин Пелин, изм.и 
доп.с Решение №1167 по Протокол 
№46/21.03.2019г. на Общински съ-
вет-Елин Пелин, във връзка с 58 /
петдесет и осем/ броя заявления рег.
индекс №ЗД-19-9801, постъпили в 
края на 2018г. и през 2019г. от лица в 
неравностойно положение, жители на 
Община Елин Пелин, с трайно намале-
на работоспособност и с определена 
нужда от чужда помощ, притежаващи 
актуално Експертно решение на ТЕЛК, 
и по предложение на постоянната ко-
мисия по „Здравеопазване, образова-
ние, култура и вероизповедания, спорт 
и социални дейности”, Общински съ-
вет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
1. Одобрява Списък на по-

далите към 31.03.2019г. заявления 
лица в неравностойно положение, жи-
тели на Община Елин Пелин, с трайно 
намалена работоспособност и с опре-
делена нужда от чужда помощ, прите-
жаващи актуално Експертно решение 
на ТЕЛК, за предоставяне през 2019г. 
на 2 (два) пространствени куб.м. ши-
роколистни дърва за огрев вместо 
определената парична помощ от 75.00 
лева

2. Необходимото количество широ-
колистни дърва от 116 /сто и шестна-
десет/ пространствени куб.м. да бъде 
осигурено от общински горски тери-
тории, собственост на Община Елин 
Пелин.

3. Упълномощава управителя на „Об-
щински гори-Елин Пелин“ ЕООД да 
извърши съответните процедури по 
осигуряването на широколистни дър-
ва за огрев от 116 /сто и шестнадесет/ 
пространствени куб.м. от горските те-
ритории, общинска собственост и дос-
тавянето им до адрес на заявителите.

4. Задължава управителя на „Общин-
ски гори-Елин Пелин“ ЕООД след дос-

тавянето на дървата за огрев да пред-
стави в Общински съвет-Елин Пелин 
приемателно-предавателни протоко-
ли за предоставянето им.

Р Е Ш Е Н И Е № 1175
точка 2 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.6, т.23 и 
ал.2 от ЗМСМА, чл.9 от Правилника за 
реда за предоставяне на еднократни 
безвъзмездни финансови помощи в 
полза на физически лица от бюдже-
та на Общината, приет с Решение 
№1131/2010г. на ОбС-Елин Пелин, във 
връзка с постъпили 10 /десет/ броя 
молби рег.индекс №ГР-9950/2019г. 
от граждани на Община Елин Пелин 
с приложени Експертни решения на 
ТЕЛК за трайно намалена работоспо-
собност и с определена нужда от чуж-
да помощ, и по предложение на посто-
янната комисия по „Здравеопазване, 
образование, култура и вероизповеда-
ния, спорт и социални дейности”, Об-
щински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
От бюджета на Община Елин Пелин 

за 2019 година да бъде предоставена 
еднократна безвъзмездна финансова 
помощ в размер на 75.00 лв. на всяко 
от следните физически лица:

1. С.С.Ч. с.Равно поле
2. А.Ю.М. с.гара Елин Пелин
3. В.Х.К. с.гара Елин Пелин
4. С.С.К с.Габра
5. И. Ф.С. с.Столник
6. В.Е.П. с.Столник
7. Ц.Г.И. с.Нови хан
8. А.И.Н. с.Чурек
9. П.З.Г. гр.Елин Пелин
10. И.Д.Т. гр.Елин Пелин

Р Е Ш Е Н И Е № 1176
точка 3 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.6, т.23 и 
ал.2 от ЗМСМА, чл.2, чл.5, чл.7, във 
връзка с чл.13 от Правилника за реда 
за предоставяне на еднократни без-
възмездни финансови помощи в полза 
на физически лица от бюджета на Об-
щина Елин Пелин, приет с Решение № 
1131/30.09.2010г. на Общински съвет, 
във връзка с 5 /пет/ броя молби по-
стъпили по реда на същия, във връзка 
с приети по тях мотивирани станови-
ща, и по предложение на постоянната 
комисия по „Здравеопазване, образо-
вание, култура и вероизповедания, 
спорт и социални дейности”, Общин-
ски съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
От бюджета на Община Елин Пелин 

за 2019 година да бъде предоставена 
еднократна безвъзмездна финансова 
помощ в полза на следните физически 
лица:

1. Т.И.П. (Молба вх.№ГР-
9962/19.03.2019г.) с постоянен адрес в 
с.Гара Елин Пелин, в размер на 1000,00 
(хиляда) лева, във връзка с изклю-
чително тежкото му здравословно 
състояние след претърпяна скъпоп-
латена операция, необходимостта от 
рехабилитационни процедури за въз-
становяване и затруднено материално 
положение.

2. Г.А.Я. (Молба вх.№ГР-
9963/20.03.2019г.) с постоянен адрес 
в с.Габра, в размер на 930,00 (девет-
стотин и тридесет) лева, във връзка с 
тежкото му здравословно състояние и 
за покриване на разходите по ремонт 
на жизненонеобходим за него апарат, 
както и предвид затрудненото мате-
риално положение.

3. Ф.М.В. (Молба вх.№ГР-
9969/25.03.2019г.) с постоянен адрес 
в гр.Елин Пелин, в размер на 500,00 
(петстотин) лева, във връзка с тежко-
то й здравословно състояние и пре-
търпяна скъпоплатена операция.

4. Я.П.Я. (Молба вх.№ГР-
9973/28.03.2019г.) с постоянен адрес 
в гр.Елин Пелин, в размер на 500,00 
(петстотин) лева, във връзка с тежко-
то му здравословно състояние, пре-
търпяна скъпоплатена операция и 
необходимостта от рехабилитационни 
процедури за възстановяване.

5. Н.В.С. (Молба вх.№ГР-
9970/27.03.2019г.) с постоянен адрес 
в гр.Елин Пелин, в размер на 200,00 
(двеста) лева, във връзка с претър-
пяна операция и необходимостта от 
рехабилитационни процедури за въз-
становяване.

Р Е Ш Е Н И Е № 1177
точка 4 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.6, т.23 и 
ал.2 от ЗМСМА, чл.2 и чл.7 от Правил-
ника за реда и условията за отпус-
кане на финансова помощ за ново-
родено дете в Община Елин Пелин, 
приет с Решение №398 по Протокол 
№20/26.01.2017г. на Общински съ-
вет-Елин Пелин, във връзка със 9 /
девет/ броя Заявления с Декларации, 
постъпили по реда на Правилника за 
реда и условията за отпускане на фи-
нансова помощ за новородено дете в 

Община Елин Пелин, и по предложе-
ние на постоянната комисия по „Здра-
веопазване, образование, култура и ве-
роизповедания, спорт и социални дей-
ности”, Общински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
От бюджета на Община Елин Пелин 

за 2019 година да бъде отпусната ед-
нократна финансова помощ, съгласно 
Правилника за реда и условията за 
отпускане на финансова помощ за но-
вородено дете в Община Елин Пелин,

Р Е Ш Е Н И Е № 1178
точка 5 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.6, т.23 и 
ал.2 от ЗМСМА, във връзка с Предло-
жение от М.Спасова-Кмет на с.Голема 
Раковица с вх.№ОА-9968/22.03.2019г., 
и по предложение на постоянната ко-
мисия по „Здравеопазване, образова-
ние, култура и вероизповедания, спорт 
и социални дейности”, Общински съ-
вет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
От бюджета на Община Елин Пелин 

за 2019 година да бъде предоставена 
еднократна безвъзмездна финансова 
помощ в размер на 500,00 (петстотин) 
лева на А.С.Д., жител на с.Голема Рако-
вица като ветеран от войната.

Р Е Ш Е Н И Е № 1179
точка 6 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.1 и ал.2 от 
ЗМСМА, чл.49, ал.2 във връзка с чл.52, 
ал.2 от ПОДОбСЕПНКВОА, във връзка 
с устно предложение от В.Брънзелов 
и Н.Николов – членове на постоянната 
комисия по „КМДТДОУК“, и по пред-
ложение на постоянната комисия по 
„Контрол и мониторинг върху дей-
ността на търговските дружества с 
общинско участие в капитала“ и след 
станалите разисквания, Общински съ-
вет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
1. Освобождава като Председател на 

постоянната комисия по „КМДТДОУК“ 
Георги Крумов.

2. Избира за Председател на постоян-
ната комисия по „КМДТДОУК“ Богомил 
Бранков.

МОТИВИ: Несправяне със задъл-
женията като Председател на посто-
янната комисия по „КМДТДОУК“ и 
отсъствия от заседанията й, и пред-
лагане на решение пред Общински 
съвет с допуснати явни фактически 
грешки по отношение на Решение 
№1094/17.12.2018г.

Р Е Ш Е Н И Е № 1180
точка 7 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 
от ЗМСМА, във връзка с предложение 
относно одобряване на разходите, кои-
то „ГЕД-Елин Пелин“ ЕООД възнамеря-
ва да извърши през 2019г. за строи-
телство на нова газоразпределителна 
мрежа по населени места, доставки 
на материали и услуги, съгласно При-
ложение №2, съдържащо се в писмо 
вх.№08-9908-/2/ от 22.03.2019г. от уп-
равителя на „ГЕД-Елин Пелин“ ЕООД, и 
по предложение на постоянната коми-
сия по „Контрол и мониторинг върху 
дейността на търговските дружества 
с общинско участие в капитала“, под-
крепена от постоянната комисия по 
„Законност, сигурност, обществен ред, 
граждански права и транспорт“, Об-
щински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
1. Одобрява размера на разхо-

дите, които „Газо-енергийно друже-
ство-Елин Пелин“ ЕООД възнамерява 
да извърши по реда на ЗОП през 2019г., 
съгласно Приложение №2.

2. Задължава управителя на 
„Газо-енергийно дружество-Елин Пе-
лин“ ЕООД да включва в комисиите 
по ЗОП двама участника от Общинска 
администрация по предложение на 
постоянната комисия по „КМДТДОУК“.

Р Е Ш Е Н И Е № 1181
точка 8 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.9 и 
т.23, във връзка с Писма вх.№№ 
08-9971/27.03.2019г. и 08-
9971/1//04.04.2019г. от д-р М.Лукано-
ва - Управител на „МБАЛ-Елин Пелин“ 
ЕООД, и по предложение на постоянна-
та комисия по „Законност, сигурност, 
обществен ред, граждански права и 
транспорт“, Общински съвет-Елин Пе-
лин

Р Е Ш И:
Дава съгласие „Многопрофилна 

болница за активно лечение - Елин 
Пелин” ЕООД, гр.Елин Пелин да стане 
редовен член на сдружение с несто-
панска цел „Българска Болнична Асо-
циация“.

Р Е Ш Е Н И Е № 1182
точка 9 от дневния ред

На основание чл.21, ал.3 от ЗМСМА, 
във връзка с Доклад вх.№ОС-
9955/12.03.2019г. от Николай Плещов 
- Председател на Общински съвет - 
Елин Пелин, във връзка със Стано-
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вища на всички постоянни комисии 
при Общински съвет – Елин Пелин, 
заседавали през м.Април 2019г., и по 
предложение на постоянната комисия 
по „Законност, сигурност, обществен 
ред, граждански права и транспорт“, 
Общински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
1. Отменя Правилник за организа-

цията и дейността на Общински съ-
вет-Елин Пелин, неговите комисии 
и взаимодействието му с общинска-
та администрация, приет с Решение 
№103 по Протокол № 7/14.02.2008г. 
на Общински съвет-Елин Пелин, из-
менен и допълнен с решения: № 571 
от 26.03.2009г., №665 от 30.07.2009г., 
№ 808 от 26.11.2009г., № 859 от 
28.01.2010 г., №1096 от 26.07.2010г., 
№10 от 18.11.2011г., № 385 от 
25.10.2012 г., №747 от 26.09.2013г., 
№ 864 от 30.01.2014г., № 890 от 
20.02.2014г., № 891 от 20.02.2014г., 
№ 522 от 31.05.2017г. на ОбС-Елин 
Пелин, Решение №285/14.03.2018г., 
влязло в сила на 05.04.2018г. на 
АССО по дело №1227/2017г. и Реше-
ние №1126/15.11.2018г., влязло в 
сила на 18.12.2018г. на АССО по дело 
№556/2018г.

2. Приема Правилник за организа-
цията и дейността на Общински съ-
вет-Елин Пелин, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската 
администрация, съгласно приложе-
нието към настоящото решение.

Р Е Ш Е Н И Е № 1183
точка 10 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.11, т.13 и 
ал.2 от ЗМСМА и чл.124а, ал.1 от ЗУТ, 
във връзка с Предложение вх.№ОА-
9997/09.04.2019г. от Кмета на Общи-
на-Елин Пелин по повод заявление 
вх.№УТ2_19-1799/20.03.2019г., и по 
предложение на постоянната комисия 
по „Устройство на територията, строи-
телство, екология, селско и горско сто-
панство”, Общински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
Одобрява задание за изработване на 

ПУП и дава разрешение за изработва-
не на ПУП при следните условия:

1. Изработване на ПУП-ПЗ на ПИ 
020008, землище на с. Богданлия, Об-
щина Елин Пелин, с отреждане: за 
„Вилна сграда“ и устройствени пока-
затели: Н-7м; Пзастр. – 40%; Кинт – 
0.8; Позел – 50%; начин на застроява-
не-свободно

2. Изработеният ПУП да се съгласува 
с ВиК ЕООД, ЧЕЗ Разпределение Бъл-
гария, РЗИ – Софийска област и да се 
проведат процедури по ЗОЗЗ.

3. Разходите за проектирането и 
процедирането на проекта за ПУП да 
бъдат за сметка на възложителя, съ-
гласно решение №787/26.11.2009г. от 
Общински Съвет-Елин Пелин.

Р Е Ш Е Н И Е № 1184
точка 11 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.11, т.13 и 
ал.2 от ЗМСМА и чл.124а, ал.1 от ЗУТ, 
във връзка с Предложение вх.№ОА-
9995/09.04.2019г. от Кмета на Общи-
на-Елин Пелин, по повод заявление 
вх.№УТ2_19-1787/12.11.2018г., и по 
предложение на постоянната комисия 
по „Устройство на територията, строи-
телство, екология, селско и горско сто-
панство”, Общински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
Одобрява задания за ПУП-ПЗ на ПИ 

№114044 „за складови и производ-
ствени дейности“ и ПУП-ПЗ на ПИ 

№№114013 и 114014 „за складови и 
производствени дейности“ и дава раз-
решение за изработване на ПУП при 
следните условия:

1. Изработване на ПУП-ПЗ на имоти 
№№ 114044, 114013 и 114014, нахо-
дящи се в землището на с. Нови хан, 
община Елин Пелин, с отреждане: за 
„Складови и производствени дейнос-
ти“ и присъединяването им към ПИ № 
115065 за „складови и производствени 
дейности“ с устройствени показатели: 
Пзастр-80%; Кинт – 2.5; Позел – 20%; 
Н-15м.; начин на застрояване – свобод-
но

2. Изработеният ПУП да се съгласува 
с ВиК ЕООД, ЧЕЗ Разпределение Бъл-
гария, РЗИ – Софийска област и да се 
проведат процедури по ЗОЗЗ.

Р Е Ш Е Н И Е № 1185
точка 12 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.11 и ал.2 
от ЗМСМА, чл.124а, ал.1 от ЗУТ, Реше-
ние №29.7 от 29.01.2019г. на Общин-
ски експертен съвет по устройство 
на територията и Решение №1128 
по Протокол №45 от редовно заседа-
ние на ОбС-Елин Пелин проведено на 
22.02.2019г., във връзка с Предложе-
ние вх.№ОА-9898-/1//09.04.2019г. от 
Кмета на Община-Елин Пелин с прило-
жени ксерокопия от: Решение №29.7 
от 29.01.2019г. на Общински експертен 
съвет по устройство на територията; 
Техническо задание за изработване 
на Парцеларен план и Предложение 
за идейна схема-околовръстен път 
с.Елин Пелин-с.Нови хан - Вариант 
1 и Вариант 2, по повод доклад на 
Гл. архитект на Община Елин Пелин 
вх.№З_02-4496/1//05.02.2019г., и по 
предложение на постоянната комисия 
по „Устройство на територията, строи-
телство, екология, селско и горско сто-
панство”, Общински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
Одобрява задание и дава разреше-

ние за изработване на ПУП-Парцела-
рен план за Техническа инфраструк-
тура за околовръстен път в с. Гара 
Елин Пелин и с. Нови хан, ситуирани 
в Община Елин Пелин при следните 
условия:

1. Изработване на ПУП-ПП за Тех-
ническа инфраструктура за околов-
ръстен път в два етапа: с. Гара Елин 
Пелин (етап 1) и с. Нови хан (етап 2), 
вкл. прилежащите към тях инженерни 
съоръжения на техническата инфра-
структура;

2. Упълномощава Кмета на Община 
Елин Пелин да извърши всички необ-
ходими фактически и правни дейст-
вия за възлагане проектиране, проце-
диране и съгласуване на проекта.

Р Е Ш Е Н И Е № 1186
точка 14 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.11, т.13 и 
ал.2 от ЗМСМА и чл.129, ал.1 от ЗУТ, 
във връзка с Предложение вх.№ОА-
9996/09.04.2019г. от Кмета на Общи-
на-Елин Пелин по повод заявление 
вх.№УТ2_20-2132/26.03.2018г., и по 
предложение на постоянната комисия 
по „Устройство на територията, строи-
телство, екология, селско и горско сто-
панство”, Общински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
Одобрява проект за ПУП-ИПРЗ за ПИ 

№542, кв.21 и ПИ №543, кв.20, в.з.По-
бит камък и образуване на нови УПИ 
V-542, кв.21 и УПИ IV-543, кв.20, в.з.По-
бит камък, общ Елин Пелин.

Р Е Ш Е Н И Е № 1187

точка 15 от дневния ред
На основание чл.21, ал.1, т.11, т.13 и 

ал.2 от ЗМСМА и чл.124а, ал.1 от ЗУТ, 
във връзка с Предложение вх.№ОА-
9999/09.04.2019г. от Кмета на Общи-
на-Елин Пелин по повод заявление 
вх.№УТ2_19-1801-/1//26.03.2019г., 
във връзка с Решение №3/02.04.2019г. 
от Протокол №3 на ОЕСУТ, постъпило 
в Общински съвет-Елин Пелин с пис-
мо вх.№ ОА-9999-/2//12.04.2019г. от 
Р.Орловски-ИД Кмет на Община Елин 
Пелин, и по предложение на постоян-
ната комисия по „Устройство на тери-
торията, строителство, екология, сел-
ско и горско стопанство”, Общински 
съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
Одобрява задание за ПУП-ПЗ на ПИ 

№№ 130010, 130011, 130012, 130013, 
130014, 130020, 130021, 130022, 
130023, 130024, 130025 и дава раз-
решение за изработване на ПУП при 
следните условия:

1. Изработване на ПУП-ПЗ на ПИ 
№№ 130010, 130011, 130012, 130013, 
130014, 130020, 130021, 130022, 
130023, 130024, 130025, находящи се 
в землището на с. Равно поле, община 
Елин Пелин, с отреждане: за „Складова 
дейност“ и устройствени показатели: 
Пзастр-80%; Кинт – 2.5; Позел – 20%; 
начин на застрояване – свободно

2. Изработеният ПУП да се съгласува 
с ВиК ЕООД, ЧЕЗ Разпределение Бъл-
гария, РЗИ – Софийска област и да се 
проведат процедури по ЗОЗЗ.

Р Е Ш Е Н И Е № 1188
точка 16 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.11, т.13 и 
ал.2 от ЗМСМА и чл.124а, ал.1 от ЗУТ, 
във връзка с Предложение вх.№ОА-
9998/09.04.2019г. от Кмета на Общи-
на-Елин Пелин по повод заявление 
вх.№УТ2_19-1800/26.03.2019г., във 
връзка с Решение №2/02.04.2019г. от 
Протокол №3 на ОЕСУТ, постъпило в 
Общински съвет-Елин Пелин с пис-
мо вх.№ ОА-9998-/2//12.04.2019г. от 
Р.Орловски-ИД Кмет на Община Елин 
Пелин и по предложение на постоян-
ната комисия по „Устройство на тери-
торията, строителство, екология, сел-
ско и горско стопанство”, Общински 
съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
Одобрява задание за ПУП-ИПРЗ на 

УПИ V98 за „Складова база за гото-
ва продукция, пакетирани стоки“, кв. 
126с, землище на с. Равно поле, общ. 
Елин Пелин и дава разрешение за из-
работване на ПУП при следните усло-
вия:

1. Изработване на ПУП-ИПРЗ и обе-
диняване на ПИ 127095 към УПИ V98 
за „Складова база за готова продукция, 
пакетирани стоки“, кв. 126с, землище 
на с. Равно поле, общ. Елин Пелин, с 
отреждане: за „Складова база за гото-
ва продукция, пакетирани стоки“ и ус-
тройствени показатели: Пзастр-80%; 
Кинт – 2.5; Позел – 20%; начин на за-
строяване – свободно

2. Изработеният ПУП да се съгласува 
с ВиК ЕООД, ЧЕЗ Разпределение Бъл-
гария, РЗИ – Софийска област и да се 
проведат процедури по ЗОЗЗ.

Р Е Ш Е Н И Е № 1189
точка 20 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 
от ЗМСМА, и по предложение на по-
стоянната комисия по „Устройство на 
територията, строителство, екология, 
селско и горско стопанство”, Общински 

съвет-Елин Пелин
Р Е Ш И:

В срок до заседанието на Постоянна-
та комисия по „Устроиство на терито-
рията, стройтелство, екология, селско 
и горско стопанство“ през месец Май:

1. Да бъде съставен Акт за публич-
на общинска собственост за имот 
№000279, находящ се в землището на 
гр.Елин Пелин от Община Елин Пелин.

2. Акта за публична общинска 
собственост за имот №000279, нахо-
дящ се в землището на гр.Елин Пелин 
и скица за същия да бъдат предоставе-
ни в Общински съвет-Елин Пелин.

Р Е Ш Е Н И Е № 1190
точка 22 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.18 от 
ЗМСМА, във връзка с Предложение 
вх.№ОА-10002/10.04.2019г. от г-н 
Ив.Симеонов - Кмет на Община Елин 
Пелин по повод Докладна записка от 
П.Костов-Кмет на с.Нови хан до Кме-
та на Община Елин Пелин с приложен 
Протокол от 05.04.2019г. от прове-
дено обсъждане с живущи на улица 
с о.т. от 1 до 23 по КВС на землището 
на с.Нови хан, писмо вх.№ОА-10002-
/1//17.04.2019г. от г-н Ст.Стоянов 
– ИД Кмет на Община Елин Пелин и 
във връзка с Ръководство за поддър-
жане на класификаторите за Адми-
нистративно-териториално деление 
на РБългария, и по предложение на 
постоянната комисия по „Инвестиции, 
управление и разпореждане с общин-
ско имущество“, Общински съвет-Елин 
Пелин

Р Е Ш И:
Дава наименование на локализа-

ционна единица /улица/ с о.т. от 1-23 
по КВС в землището на с.Нови хан, 
южната част на кв.“Побит камък“, а 
именно ул.“кв.Побит камък-Христо 
Ботев“.

Р Е Ш Е Н И Е № 1191
точка 23 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.8, от 
ЗМСМА, чл.37и, ал.1 и ал.12 от ЗСПЗЗ, 
във връзка с чл.98, ал.1 от ППЗСПЗЗ 
и изготвени пазарни наемни цени от 
оценител със сертификат за правоспо-
собност на земеделски земи и трайни 
насаждения №810100219/25.07.2011 
год. на Камарата на независимите оце-
нители в България, във връзка с Пред-
ложение вх.№ОА-10000/09.04.2019г. 
от Кмета на Община Елин Пелин и във 
връзка със Становище на постоянната 
комисия по „Инвестиции, управление 
и разпореждане с общинско имуще-
ство“ , Общински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
Определя годишна наемна цена за 

стопанската 2019 – 2020 год. за 1 /
един/ дка пасища, мери; ливади; па-
сища с храсти, определена по пазарен 
механизъм, съгласно изготвени па-
зарни наемни цени от оценител със 
сертификат за правоспособност на 
земеделски земи и трайни насажде-
ния №810100219/25.07.2011 год. на 
Камарата на независимите оценители 
в България на територията на Община 
Елин Пелин, за отдаване под наем по 
реда на чл.37и, ЗСПЗЗ на собствени-
ци или ползватели на животновъдни 
обекти с пасищни селскостопански 
животни, регистрирани в Интегрира-
ната информационна система на БАБХ.

Наемни цени лв/дка за зем.земи, 
трайно затревени площи, по НТП в 

землищата на общ.Елин Пелин
№ по

ред
Землище Начин на трайно ползване

Пасище,
мера
Ливада Пасище
с храсти Изост.
ливада Нав.
ливада
1 Богданлия 16 х 14 х х
2. Голема Раковица 16 15 х х х
3. Доганово 17 х 14 х х
4. Елешница 16 16 х х х
5. Караполци 16 17 14 х х
6. Крушовица 16 х 12 х х
7. Огняново 16 17 15 х х
8. Петково 18 х х х х
9. Потоп 16 17 х х х
10. Равно поле 16 16 х 18 18
11. Столник 16 16 х х х
12. Чурек 16 16 х х х
13. Габра 16 15 х 15 х

Р Е Ш Е Н И Е № 1192
точка 24 от дневния ред

На основание чл.21, ал.1, т.8 от 
ЗМСМА, във връзка с чл.8, ал.9 от 
ЗОС, във връзка с Предложение 
вх.№ОА-9861-/3/ от 09.04.2019г. от 
Кмета на Община Елин Пелин и Стано-
вище на постоянната комисия по „Ин-
вестиции, управление и разпореждане 
с общинско имущество“, Общински съ-
вет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
1. Актуализира Годишната програ-

ма за управление и разпореждане с 
имоти - общинска собственост за 2019 
год. в частта:

III. ОПИСАНИЕ НА ИМОТИТЕ, КОИ-
ТО ОБЩИНАТА ИМА НАМЕРЕНИЕ ДА 
ПРЕДЛОЖИ ЗА ПРОДАЖБА,

1.Ha основание чл.35, ал.3 от ЗОС
-УПИ XXI-321, кв.25, с площ 580 кв.м., 

по плана на с.Чурек
2. На основание чл.35, ал.1 от ЗОС
-ИСУЗУ ЕВРО ТЮРКОАЗ – СО 7246 ВК
-ИСУЗУ ЕВРО ТЮРКОАЗ – СО 7247 ВК
IV. ОПИСАНИЕ НА ИМОТИТЕ ЗА ПРЕ-

КРАТЯВАНЕ НА СЪСОБСТВЕНОСТ
-20 кв.м. придаваеми към УПИ XI-

132. кв.12, с.Мусачево;
-40 кв.м, придаваеми към УПИ Х-198, 

кв.28, с.Голема Раковица;
-156 кв.м. придаваеми към УПИ 

VI-299. кв.55 по плана на с.Голема 
Раковица

VII. ОПИСАНИЕ НА ИМОТИТЕ ЗА 
ПРОВЕЖДАНЕ НА ПРОЦЕДУРИ ЗА 
ОТДАВАНЕ ПОД НАЕМ

1.Помещения
- 4 кв.м. от техническо помещение 

в УПИ V-За ИТИ, кв.25, по плана на 
с.Елешница;

- площ от ЖРК - на кота +15 м. и на 
кота +14 м. в УПИ V-За ИТИ, кв.25 по 
плана на с.Елешница;

-помещения №1 и №2, със санита-
рен възел, с обща застроена площ 
30.92 кв.м., находящи се на V-ти етаж 
на „Професионално учебен център с 
хотелска част” в УПИ VII-За КОО, кв.26 
по ЗРП-ЦГЧ гр.Елин Пелин. 
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Р Е Ш Е Н И Е № 1193
На основание чл.69, ал.1, във 

връзка с чл.17, т.1 от Правилника 
за организацията и дейността на 
Общински съвет-Елин Пелин, не-
говите комисии и взаимодействи-
ето му с общинската администра-
ция, чл.25, т.1 от ЗМСМА и във 
връзка с проект за дневен ред с 
рег.№ОС-10025/03.05.2019г., Об-
щински съвет-Елин Пелин

Р Е Ш И:
Приема дневен ред на насто-

ящото заседание, както следва:
1. Разглеждане и обсъждане на 

Предложение вх.№ОА-9987-/6/ 
от 03.05.2019г. от г-н Ив.Симеонов 
– Кмет на Община Елин Пелин от-
носно отмяна на Решение № 579 
по Протокол №25/02.04.2009 г.на 
ОбС-Елин Пелин и промяна пред-
назначението на имот №000359 

– публична общинска собственост 
по АПОС № 4550/20.11.2014 г., по 
КВС в землището на с. Столник, с 
площ 5.000 дка, а именно: за из-
граждане на „Общински център 
за безвъзмездно предаване на 
излишни за гражданите едрогаба-
ритни отпадъци, излязло от упо-
треба електрическо и електрон-
но оборудване, части от моторни 
превозни средства, негодни за 
употреба батерии и акумулатори, 
биоразградими, рециклируеми и 
други отпадъци от бита“.

2. Разни
Р Е Ш Е Н И Е № 1194

На основание чл.21, ал.1, т.8 и 
т.11 от Закона за местното само-
управление и местната админи-
страция, чл. 25, ал.3, т. 4 от ЗСПЗЗ, 
във връзка с чл.125 и чл.135 от 
Закона за устройство на терито-
рията, във връзка с Предложение 
вх.№ОА-9987-/6/ от 03.05.2019г. 
от г-н Ив.Симеонов – Кмет на Об-
щина Елин Пелин, подготвено 
във връзка с отстраняване на до-

пуснати технически грешки във 
входираното и разглеждно Пред-
ложение с вх.№ ОА-9987 (5) от 
17.04.2019 г., след станалите раз-
исквания и проведено гласуване 
по процедурно предложение на 
вносителя, Общински съвет-Елин 
Пелин

Р Е Ш И:
1. Видоизменя свое 

Решение № 579 по Протокол № 
25/02.04.2009 г., както следва:

1.1 Точка 1 - Общински съ-
вет-Елин Пелин на основание 
чл.21., ал.1, т.8 от ЗМСМА про-
меня предназначението на 
5.000 дка, представляващи част 
от имот №000265-частна об-
щинска собственост по АЧОС 
№1475/07.04.2006г., целият с 
площ 19.916 дка в землището на 
с.Столник за изграждане на „Об-
щински център за безвъзмездно 
предаване на излишни за граж-
даните едрогабаритни отпадъци, 
излязло от употреба електриче-
ско и електронно оборудване, час-

ти от моторни превозни средства, 
негодни за употреба батерии и 
акумулатори, биоразградими, ре-
циклируеми и други отпадъци от 
бита”;

1.2 Точка 2 от Решение № 
579 /02.04.2009г. – отпада.

2. Променя предназначе-
нието на имот № 000359 – публич-
на общинска собственост по АПОС 
№ 4550/20.11.2014 г., по КВС в 
землището на с. Столник, с площ 
5.000 дка, а именно: за изгражда-
не на „Общински център за без-
възмездно предаване на излиш-
ни за гражданите едрогабаритни 
отпадъци, излязло от употреба 
електрическо и електронно обо-
рудване, части от моторни превоз-
ни средства, негодни за употреба 
батерии и акумулатори, биораз-
градими, рециклируеми и други 
отпадъци от бита”;

3. Упълномощава Кмета 
на Община Елин Пелин да пред-
приеме всички правни и факти-
чески действия по изграждане 

на „Общински център за безвъз-
мездно предаване на излишни 
за гражданите едрогабаритни 
отпадъци, излязло от употреба 
електрическо и електронно обо-
рудване, части от моторни превоз-
ни средства, негодни за употреба 
батерии и акумулатори, биораз-
градими, рециклируеми и други 
отпадъци от бита”;

4. На основание чл. 60, 
ал. 1 от АПК, Общински съвет – 
Елин Пелин допуска предвари-
телно изпълнение на настоящо-
то Решение, с оглед защитата на 
особено важни държавни или об-
ществени интереси, както и пора-
ди опасността, че от закъснението 
на изпълнението може да послед-
ва значителна или трудно попра-
вима вреда.

 

Пълните текстове на решени-
ята и приложенията четете на 
www.elinpelin.org

РЕШЕНИЯ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЕЛИН ПЕЛИН ПО ПРОТОКОЛ 49 ОТ 09.05.2019
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МЕЖДУНАРОДЕН ДЕН НА ДЕТСКАТА КНИГА В 
ОБЩИНСКАТА БИБЛИОТЕКА НА ГР. ЕЛИН ПЕЛИН

На 7 април децата от ФТА „Пелинче“ 
се завърнаха със златни медали, купа и 
дипломи за 1-во място от международен 
танцов фестивал, който се проведе в гр. 
Пловдив. Осмото издание на фестивала 
„Пловдив - Древен и Вечен“ се проведе 
от 5 до 7 април в зала „Колодрум“.

По време на фестивала бяха пред-
ставени и изтанцувани над 600 хорео-
графии в 16 различни танцови направ-
ления. Те бяха оценявани от 10 членно 

международно жури, което проведе и 
танцови работилници с участниците 
- над 2000 от цяла България и чужби-
на! Нашите деца от ФТА „Пелинче“ се 
представиха отлично и грабнаха пър-
вото място в категорията за българ-
ски народни танци сред много голяма 
конкуренция.

Браво на децата и техните достойни 
хореографи Ани Кирилова и Мартин 
Горчев!

ФТА „ПЕЛИНЧЕ“ СПЕЧЕЛИХА 1-ВО МЯСТО 
ОТ МЕЖДУНАРОДЕН ФЕСТИВАЛ „ПЛОВДИВ - 

ДРЕВЕН И ВЕЧЕН“

В Общинската библиотека Елин 
Пелин отбелязаха Деня на детската 
книга с гости от СУ „Васил Левски” 
- ученици от първи и трети клас от 
начален етап на 29 март. Първоклас-
ниците показаха, че вече са грамотни, 
като смело четоха на глас пред всички 
непознат текст от приказки на Андер-
сен. По-големите ученици получиха 
много аплодисменти за гладкото си и 
изразително четене на откъси от раз-
лични автори. Децата се запознаха с 
историята на празника, забавляваха 
се, отговаряйки на гатанки и загадки, 

рецитираха стихове за книгата, буква-
ра и читанката. С интерес разгледаха 
богатата изложба от детски книжки и 
накрая имаше изненада - подаръци за 
всички дечица, приготвени за тях от 
библиотеката.

И детските книги също празнуват, 
като на 2 април е Международният 
ден на детската книга. Празникът се 
отбелязва в цял свят от 1967 година 
и съвпада с рождения ден на датския 
писател Ханс Кристиян Андерсен, съз-
дател на едни от най-популярните и 
великолепни приказки на всички вре-
мена. Повече от 200 години приказ-
ките на Андерсен шестват по света и 
разнасят красота и доброта. През 1958 
г. ЮНЕСКО учредява Международен 
Златен медал на името на Андерсен, 
наричан още Малка Нобелова награда. 
Веднъж на две години тази награда се 
връчва на най-добрия детски писател и 
най-добрия художник на детски книги. 
Носители на наградата са: Астрид Лин-
дгрен, Селма Лагерльоф, Туве Янсон, 
Луис Карол, Валери Петров. Писателят 
Ангел Каралийчев е първият българ-
ски писател, вписан в Почетния списък 
на Международния Съвет за детска 
книга „Ханс Кристиян Андерсен”.

Ако имате дете, подарете му книга 
и му помогнете да развие любов към 
четенето. Литературата ще стимули-
ра развитието на езика и въображе-
нието му. 

ДЕН НА ДЕТСКАТА КНИГА В НЧ „ОТЕЦ ПАИСИЙ 1928” 
С. МУСАЧЕВО

В Международния ден на детската 
книга, който се отбелязва в цял свят - 
2-ри април, НЧ „Отец Паисий 1928” с. 
Мусачево, се изпълни с усмивки и дет-
ски глъч.

Децата почетоха празника на детска-
та книжка и изработиха своя приказен 
герой! С голям ентусиазъм и нетърпе-

ние измислиха своите герои и те „ожи-
вяха“ под сръчните им ръце в Деня на 
детската книга.

Празникът се отбелязва от 1967 г. и 
съвпада с рождения ден на датския пи-
сател Ханс Кристиан Андерсен, който е 
създал едни от най-популярните при-
казки на всички времена. 

Народно читалище „Елин Пелин 
1986” в гр. Елин Пелин може да се гор-
дее със своите възпитаници, пианисти 
и певци. Дългите часове на репетиции 
доведоха до щастливите и вълнуващи 
мигове на сцената, радостта от заслу-
жените награди. Детската вокална гру-
па „КАМБАНКИ” спечели втора награда 
на Международния конкурс „Пазар-
джик пее”, провел се на 14 април 2019 
г. в гр. Пазарджик.

* * *
Първа награда и награда за най-ар-

тистичен участник спечели и талант-
ливият ни съгражданин Кристиян То-
доров на Международния конкурс за 
млади изпълнители в гр. Перник, кой-
то се проведе на 13 април 2019 г.

ПЪРВА НАГРАДА ЗА КРИСТИЯН ТОДОРОВ ОТ 
КОНКУРС В ГР. ПЕРНИК И 2-РО МЯСТО НА ВГ 

„КАМБАНКИ” В КОНКУРСА „ПАЗАРДЖИК ПЕЕ”

„ШОПСКИ АНСАМБЪЛ” ПРИЕ ОФИЦИАЛНО ИМЕТО 
НА СВОЯ СЪЗДАТЕЛ И ДЪЛГОГОДИШЕН ГЛАВЕН ХУ-

ДОЖЕСТВЕН РЪКОВОДИТЕЛ РАДИ РАДЕВ

На 02.04.2019 г., когато се отбелязва 
90-годишнината от рождението на тво-
реца и дългогодишен хореограф Ради 
Радев, се състоя тържествен водосвет 
по случай приемането на новото име на 
представителния „Шопски ансамбъл 
Ради Радев”. 

Официални гости на събитието бяха 
кметът на Община Елин Пелин г-н Ивай-
ло Симеонов, председателят на Общин-
ския съвет г-н Николай Плещов, секрета-
рят на Общината г-жа Симеона Попгеор-
гиева, съпругата на г-н Радев - Виктория 
Радева и много други. Водосветът беше 
осъществен от отец Иван Плещов и отец 
Цветан Велинов. Главният художествен 
ръководител на ансамбъла г-н Борислав 
Ковачев и всички танцьори приемат но-
вото име като голяма отговорност и обе-
щават да го носят с много гордост и чест!

МАТЕЙ ГЕНЧЕВ ОТ ГР. ЕЛИН ПЕЛИН ЗАСНЕ ПЪРВИЯ 
СИ ПЪЛНОМЕТРАЖЕН ФИЛМ „БЯГАЙ“

Матей Генчев, син на режисьора Мак-
сим Генчев и жител на гр. Елин Пелин 
засне първия си пълнометражен филм 
„Бягай“. Това е една тийнейджърска 
история, в която той е режисьор, про-
дуцент, организатор и изпълнител на 
една от ролите. Сред актьорите са фолк 
звездата Галин, певците Десита и Боб-
ката, както и известни от YouTube бло-
гъри – Босайде. Операторът Василена 
Горанова, която е позната от тв сериала 
„Седем часа разлика“, изпълнителният 
продуцент Десислава Ковачева и асо-

циираният продуцент Кристиян Анге-
лов живеят и работят в гр. Елин Пелин, 
където е и заснет филма през лятото на 
2018 година.

Младият режисьор, който е на 19 г. 
и е студент в Университета по изку-
ствата в Борнмът, Англия, представи 
дебютната си творба „Бягай“ в зала 
1 на НДК - най-голямата концертна 
зала в София. На премиерата си на 12 
април 2019 в НДК филмът “Бягай” съ-
бира над 2000 зрители и веднага до-
бива изключителна популярност сред 
тийнейджърите в България, които с 
огромно вълнение очакват прожекци-
ите и срещите с екипа.

Премиерата на филм мина изключи-
телно добре, а жителите на общината 
ще могат да видят филма в рамките на 
Шопски празник 2019 г. Прожекцията 
ще бъде на 18 юни от 20:30 ч. в салона 
на НЧ „Елин Пелин 1896“ гр. Елин Пе-
лин. Входът е свободен, заповядайте!
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ИНТЕРВЮ С АЛЕКСАНДРА ПЕТРОВА – 
ЧЛЕН НА НАЦИОНАЛНИЯ БАСКЕТБОЛЕН ОТБОР

Днес ще ви срещнем с едно моми-
че, наше момиче. 

Александра Петрова е част от от-
бора на Торино в елита на Италия 
А1, като е на Апенините вече седми 
сезон. Тя постепенно си извоюва иг-
рови минути в новия си тим и се из-
явява все по-успешно. Това не остана 
незабелязано и от Стефан Михайлов, 
който повика 21-годишният център 
в състава на България. Новината за 

предстоящия дебют на Петрова за 
националния отбор бе отразена и от 
медиите в Торино.

186-сантиметровото крило в бас-
кетбола преминава през всички фор-
мации при подрастващите на нацио-
налния ни отбор.

1. Как Александра избра да играе 
баскетбол или можем да кажем, че 
баскетболът те избра?

Може би по малко и от двете. Спом-
ням си денят, в който с баща ми при-
дружихме брат ми на първата му 
тренировка. Гледайки всички онези 
деца да тичат след оранжевата топ-
ка, очите ми се изпълваха с радост и 
усмивката не слизаше от лицето ми. 
Докато гледах тренировката на брат 
ми, една треньорка се приближи до 
мен и ме попита дали бих искала и 
аз да тренирам. Без много мислене ѝ 
отговорих „ДА”. Нямах си и на идея че 
това „да” ще промени коренно живо-
тът ми и че ще ме отведе до където 
съм в момента.

2. Кой е треньорът, от който си 
научила най-много до момента?

През колкото и много треньори да 
съм преминала бих казала, че тре-
ньорът, който най-много ми помог-
на да се развия не само на терена, но 
и извън него е Анета Маринова. Не 
искам да споменавам други имена, 
защото не бих искала да омаловажа 
нито един от другите си треньори, за-

щото от всеки съм научила по нещо, 
малко или много.

3. Направи дебют за национал-
ния отбор в края на миналата годи-
на…Какво е да си част от национал-
ния отбор на България по баскет-
бол?

Да си част от националния отбор 
е неописуемо. За мен е чест да съм 
част от този отбор. Когато ми прис-
тигна повиквателното писмо за на-
ционалния отбор, не вярвах на това, 
което се случва. Още от малка играя 
в националния отбор, но да си част от 
женския отбор е много по-различно 
от подрастващите. Да играеш с твои 
връстници е едно, но да играеш с ня-
кой, който е по-голям от теб на годи-
ни е много по-трудно, защото имат 
много повече опит на игрището.   

4. Играеш като част от отбора на 
Торино в елита на Италия А1 от се-
дем сезона, остава ли ти време за 
България, семейството?

През последните седем години 
нямах много време за семейство-
то. Може би това бе най-трудното 
нещо, с което трябваше да свикна. 
Времето ми беше разделено между 
училище и тренировки. До преди 
две години и през лятото, когато 
се прибирах, нямах много време да 
съм с близките си, защото през по-
вечето време бях с националния 
отбор (подрастващи). Може би това 

лято ще имам малко повече време 
понеже вече не ходя на училище, а и 
този сезон свършваме много по-ра-
но от обикновено.

5. Какви са плановете ти за бъде-
щето, възможностите за развитие 
в Италия, България?

Бих казала че за момента възмож-
ностите ми за развитие в Италия са 
много по-големи отколкото в Бъл-
гария. Тук младите получават много 
внимание и много се държи на тях-
ното развитие в професионален и ли-
чен план. Въпреки всичко бих искала 
да продължа образованието си в Бъл-
гария.

6. И последно… надеждата умира 
след като е убила всичко останало. 
Виждаш ли надежда за българския 
баскетбол?

Според мен надеждата никога не 
умира, въпреки израза „Надежда-
та умира последна”.  Има надежда в 
българския баскетбол според мен, 
но всяка година става все по-трудно 
да се запази тази надежда. Надежда-
та трябва да започне с младите, но 
в днешно време много млади нямат 
желание да се занимават със спорт. 
Голяма част от тях виждат нещата, 
които спортът им отнема, малко са 
тези които виждат нещата, които им 
дава в замяна.
Интервюто изготви: Диана Ди-

митрова

УЧЕНИЦИ ОТ ПГ ПО КЕРАМИКА С ВТОРА НАГРАДА НА МЕЖДУНАРОДНИЯ 
ПЛЕНЕР „ТРАДИЦИЯ, ЕКОЛОГИЯ, ТВОРЧЕСТВО” В ПЛОВДИВ

По повод 143-та годишнина от 
избухването на Априлското въста-
ние на 20 април 2019 г., площада 
пред НДК, бул. „Витоша“ и площада 
пред Народния театър “Иван Ва-
зов” станаха арена за чудесно шоу, 
дело на елинпелинчани! Изнена-
да и подарък за всички софиянци 
и посетители на столицата, които 
се насладиха на музикално-тан-
цова постановка на тема турското 
робство.

Инициативата „ТАКА ГО ПРАВИМ 
НИЕ!”  се превърна в едно неверо-
ятно изживяване! Изказваме своя-
та признателност към Предста-
вителен духов оркестър „Стефан 
Стефанов“ към НЧ „Светлина 1975“ 
село (гара) Елин Пелин и Шопски 
ансамбъл „Ради Радев“ към НЧ 
„Елин Пелин 1896“!

Благодарим Ви момчета и моми-
чета! Бяхте невероятни!

ЕЛИН ПЕЛИН ГОСТУВА НА СОФИЯ ПРЕД НДК И ДЕФИЛИРА ПО БУЛ. “ВИТОША”

Ученици от ПГ по керамика, село 
(гара) Елин Пелин спечелиха втора 
награда  от XIX-ти международен 
пленер „Традиция, екология, твор-

чество” 2019 г. Пленерът се прове-
де от 22 до 25 април в гр. Пловдив, 
а учениците от професионалната 
гимназия по керамика с ръково-
дител г-н Григор Велев впечатли-
ха жури и публика с отличното си 
представяне.

Организатори на международния 
пленер „Традиция, екология, твор-
чество”, включен в Националния 
календар за изяви по интереси на 
децата и учениците на МОН, са Ми-
нистерство на образованието и нау-
ката, Регионално управление на об-
разованието – гр. Пловдив и СУ „Св. 
Св. Кирил и Методий”. Събитието е 
под патронажа на Областния упра-
вител на Пловдив Здравко Дими-

тров. В пленера участваха ученици, 
които имат дарби и умения в облас-
тта на изобразителното изкуство, а 
младите успяха да изявят таланта 
си, да осъществят творчески и лич-
ни контакти, да се запознаят с тра-
дициите на българската култура.

Честита втора награда за нашите 
деца! Измежду толкова много със-
тезатели, наградата е показателна 
за Вашите възможности и талант! С 
пожелание за здраве и вдъхновение 
за още много постижения!

***
Класна стая без насилие и страх 

- ученици от осми и девети клас се 
обучаваха и участваха в дискусия на 
тема “Превенция на агресията в учи-

лище и извън него”  на 22 април 2019 
г. Подкрепа за събитието бе оказана 
от г-жа Василена Василева - психолог 
и г-н Росен Величков - соц. работник 
към РЦПППО - София област.

 „Децата, лишени от емоцио-
налната храна, на която са имали 
право, често намират единствен 
начин за оцеляване чрез насилие. 
Единствената пътека, останала 
отворена за тях е разрушаването 
на социалния ред, чийто жертви са. 
Израстнали като деца без любов, те 
ще свършат като възрастни, пълни 
с омраза“ – Рене Шпиц

Ръководството на ПГ по керамика 
благодари за съдействието, а учени-
ците и очакват нови срещи!
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II-РО ИЗДАНИЕ НА МУЗИКАЛНИЯ ФЕСТИВАЛ 
„ПРОЛЕТНИ СТРУНИ“

На 21 април се проведе второ-
то издание на Фестивал „Пролетни 
струни”, организиран от НЧ „Елин 
Пелин 1896”, включен в културния 
календар на Община Елин Пелин. 
Целите на фестивала бяха свързани 
с осъществяване на културен обмен, 
създаване на условия за установя-
ване на контакти и сътрудничество 
между децата от различните школи 
от общината, страната и чужбина, 
приобщаване към културните цен-
ности на музикалното изкуство.

Над 50 бяха участниците, 
които отлично представиха 
своите музикални школи: 
„Drago Drums School“ - гр. Со-
фия, „Presto Musik School“ - гр. 
Благоевград, Даниел Деянов 
- гр. София. Домакините се 
представиха във фестивала 
с участието на ВГ „Камбан-
ки“, Група „Кадифе”, „Огнени 
китари” - Школа по китара и 
Кристиян Тодоров от Школа 
по пиано при НЧ Елин Пелин 
1896“, гр. Елин Пелин.

Благодарим на всички 
участници, ръководители 
на школи и родители, че 
бяхте част от нашия музи-

кален фестивал. Очакваме Ви отново! 
* * *
Качествен блус, рок хитове, из-

вестни музиканти и нови банди... 
всичко това на една сцена в един 
пролетен ден. С рок концерт с учас-
тието на „Blak Rose“, „The Overalls“, 
„Подуене Блус Бенд“ и Васко Кръпка-
та приключи фестивалният ден.

Благодарим на чудесните музи-
канти, че бяха наши гости и част от 
второто издание на фестивал „Про-
летни струни” през 2019 година.

ДТС „НОВОХАНЧЕ”, СПЕЧЕЛИХА ПЪРВО МЯСТО 
ОТ ФЕСТИВАЛА „ДЕЦАТА НА БЪЛГАРИЯ ПЕЯТ 

И ТАНЦУВАТ В ОХРИД”

От 01 до 04 април 2019 г. в Дните на 
българската култура, фолклор и тра-
диции в Охрид, Република Северна 
Македония се проведе Първият фол-
клорен фестивал „Децата на България 
пеят и танцуват в Охрид“.

Фестивалът беше организиран с 
подкрепата на Посолството на Репу-
блика България в Северна Македония, 
Българския културен център в Север-
на Македония и Нов български уни-
верситет. Целта на събитието е да за-
познае гости и туристи с българския 
песенен и танцов фолклор, а идеята 
на организаторите беше за популя-
ризиране на традиционните българ-
ски народни изкуства. 20 формации и 
близо 1800 участници взеха участие 
във фестивалната програма.

ДТС „Новоханче” участва с най-мал-
ката си група (1-4 клас) в категория - 
Детски фолклорни певчески и танцови 
групи/състави, най-многобройната ка-
тегория и бе оценен и награден с 1-вото 
място в конкуренция с доста по- големи 
по възраст групи. На фестивала, „Ново-
ханче” се представи с два танца - „Шета-
ла е момата” и „Кончета”. Това е първото 
сериозно участие на децата, първото им 
излизане извън пределите на родината 
и премиера на танца „Кончета”.

Екипът получи похвали и поздрав-
ления не само от жури и организато-
ри. Да те поздравят останалите учас-
тници и най-важният съдник - публи-
ката, е най-голямото признание!

Браво на децата! Продължавайте да 
прославяте името на България!

НОВ МУЗИКАЛЕН САЛОН В 
НЧ „ЕЛИН ПЕЛИН 1896“, ГР. ЕЛИН ПЕЛИН

Самодейците от ЖФГАФ 
„Чойна” при НЧ „Отец Паисий 
1928” с. Мусачево спечелиха 
специална награда за прием-
ственост от фестивала „Който 
се смее, дълго живее”, прове-
ден в село Байлово, община 
Горна Малина - родното село 
на писателя Елин Пелин. 

На 1 април 2019 г. жените 
от село Мусачево се върнаха 
с грамота и златен медал за 
участие от традиционния 
фестивал „Който се смее, 
дълго живее”, посветен на 
Празника на хумора и ше-
гата. Той се организира 
ежегодно от Община Горна 
Малина и Сдружение „Чита-
лищата в община Горна Ма-
лина 2015“ - първоначално  
само с участието на самодей-
ните състави от общината, 
но в последствие прераства 
в ежегоден регионален фол-
клорен фестивал.

СПЕЦИАЛНА НАГРАДА И ЗЛАТЕН МЕДАЛ ЗА АНКА 
ПЕТКОВА ОТ РЕГИОНАЛНИЯ ФЕСТИВАЛ ‘’КОЙТО СЕ 

СМЕЕ, ДЪЛГО ЖИВЕЕ’’ В С. БАЙЛОВО
На 01.04.2019 г. в 

село Байлово, общи-
на Горна Малина се 
проведе петнадесети 
Регионален Фестивал 
‘’Който се смее, дъл-
го живее’’. Женската 
група за автентичен 
фолклор „От извора“ 
към  Народно  чита-
лище ‘’Г. С. Раковски 
1934’’ село Григорево 
с ръководител Калина 
Берова участва с две 
хумористични песни, 
но със специална на-
града за авторско сти-
хотворение и златен 
медал беше отличена 
Анка Петкова със сти-
хотворението ‘’От из-
вора’’.

Един от най-хубавите християнски 
празници е Цветница. Много цветно 
и вълнуващо премина този ден в НЧ 
„Елин Пелин 1896”, гр. Елин Пелин. 
След цялостно реновиране и оборуд-
ване с инструменти на 21 април 2019 г. 
се откри новата Зала „Аркадия”. Тя ще 
се използва за репетиционна зала на 
младите таланти в читалището и му-
зикален салон за бъдещи изяви пред 
публика.

Освещаването на залата извърши 
отец Иван Плещов, а специални гости на 
събитието бяха кметът на Община Елин 

Пелин, председателят на читалището, 
културни и читалищни дейци, музикан-
ти, ученици и техните родители.

Ръководството на НЧ „Елин Пелин 
1896”, гр. Елин Пелин благодари на г-н 
Юри Събев за огромната подкрепа за 
осъществяването на този проект. Благо-
дари и на Община Елин Пелин в лицето 
на г-н Ивайло Симеонов, както и на под-
крепата на децата и родителите. 

Пожелаваме залата да се използва на 
пълен капацитет. Да е винаги изпълне-
на с мотивация, ентусиазъм за работа и 
много творчески успехи!

ЖФГАФ „ЧОЙНА” С. МУСАЧЕВО СЪС СПЕЦИАЛНА 
НАГРАДА ОТ ФЕСТИВАЛА 

„КОЙТО СЕ СМЕЕ, ДЪЛГО ЖИВЕЕ”
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РЕМОНТИРАНИЯТ ПАРАКЛИС „СВ. ТРОИЦА” 
В С. КРУШОВИЦА ОТВОРИ ВРАТИ НА ЦВЕТНИЦА

На 21 април - християнския празник 
Цветница отвори врати наскоро ремон-
тираният параклис „Св. Троица” в с. Кру-
шовица.

През есента беше направен цялостен 
ремонт на покрива на храма от даре-
ния, събрани от жители и собственици 
на имоти от селото. С общи усилия и с 
доброволен труд на хората от с. Кру-

шовица параклисът „Св. Троица” беше 
боядисан отвътре и отвън, за да може 
да посрещне първите си посетители на 
светлия християнски празник.

Жители и гости на селото запалиха 
своите свещички в малкия храм, за да 
почетат празника.

Поклон пред положения труд и до-
брото дело!

НОВИ СЪОРЪЖЕНИЯ ЗА ДЕТСКИ ПЛОЩАДКИ 
В ОБЩИНАТА

През пролетта в продължение 
на своята политика за грижа към 
най-малките си жители Община Елин 
Пелин обнови няколко детски пло-
щадки за игра в гр. Елин Пелин и село 
гара Елин Пелин.

В града се обособи нова детска пло-
щадка в близост до пощата и район-
ното полицейско управление в зона с 
много преминаващи млади родители 
и деца, където бяха монтирани две 
съоръжения – пързалка и въртележка.

Съществуващата детска площадка в 

близост до кръговото за с. Лесново и 
с. Петково, на която се събират много 
деца от блоковете наоколо беше обно-
вена с 2 нови съоръжения. Предстои 
да се монтира и допълнителна ограда 
за сигурността на децата.

В село (гара) Елин Пелин през из-
миналия месец април бяха поставени 
общо 4 нови съоръжения за игра. Те 
бяха монтирани в централния парк на 
селото, в двора на ОУ „Стефан Стефа-
нов“ както и на две по-малки детски 
площадки.

НОВ ТРОТОАР НА ДГ „ЗДРАВЕЦ“ ГР. ЕЛИН ПЕЛИН, 
РЕМОНТ НА ПАРК В С. МУСАЧЕВО И ОБЩИНСКО 

ПОМЕЩЕНИЕ В СЕЛО ГАРА ЕЛИН ПЕЛИН

Заедно със започването на новия се-
зон усилено стартираха и ремонтните 
дейности в община Елин Пелин. През 
месец април беше подменена изцяло 
тротоарната настилка пред  ДГ „Здра-
вец“, гр. Елин Пелин и децата могат да 
ходят вече по нов тротоар. В момента 
общинското предприятие „Синанец“ 
подменя тротоарните площи в двора на 
детското заведение, като реконструк-
цията ще обхване цялото пространство 
около сградата. Очаква се строител-
но-ремонтните дейности да продължат 
до началото на месец юни.

* * *
През този месец беше извършен ре-

монт на парк в с. Мусачево, предназна-
чен за отдих на населението с подмяна 
на плочки и бордюри. По същото време 
беше извършено частично възстановя-
ване и обновяване на военен паметник 
в село Мусачево.

* * *
След извършен вътрешен ремонт на 

общинско помещение, намиращо се в 
сграда за комплексно обществено об-
служване в село гара Елин Пелин беше 
открит „Клуб на жената“. В него вече 
спокойно могат да се събират жени от 
селото, като в традиционните пенси-
онерски клубове, за да творят, да се за-
бавляват и да организират събития.

 НАСЕЛЕНО МЯСТО ДАТА 1. град Елин Пелин 17-23 юни 2. село гара Елин Пелин 18 май 3. село Нови хан 15-16 юни 4. село Габра 08 юни 5. село Лесново 05 май 6. село Доганово 30 юни 7. село Богданлия 18 май 8. село Голема Раковица 04 май 9. село Огняново 01 септември 10. село Петково 14 октомври 11. село Столник 29-30 юни 12. село Елешница 24 май 13. село Крушовица 16 юни 14. село Григорево 1-2 юни 15. село Мусачево 29-30 юни 16. село Равно поле 15-16 юни 17. село Потоп 21 септември 18. село Караполци 01 юни 19. село Чурек  21 септември 
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СПОРТ ЗА ВСЕКИ
ПРИЯТЕЛСКА СРЕЩА МЕЖДУ ДЕТСКИТЕ ОТБОРИ НА ФК 

„МУСАЧЕВО ТИМ” И ФК „СПОРТИСТ НОВИ ХАН”

На 18.04.2019 г се изигра приятелска 
среща между детските отбори на ФК „Му-
сачево Тим” и ФК „Спортист Нови хан”.

Организатор на събитието е тре-
ньорът Александър Станоев, който с го-
лям ентусиазъм представи своя отбор и 
новите официални анцузи на ФК „Муса-
чево Тим“.

Александър Станоев е човекът, кой-
то възроди футбола в Мусачево. Пре-
ди около 4 години той създава детски 
отбор по футбол. Събира деца, родени 
между 2005 и 2008 година, които с мно-

го ентусиазъм започват да тренират. 
Скоро се включват и деца от с. Равно 
поле и гр. Елин Пелин. Тренират сери-
озно, провеждат контроли с други фут-
болни отбори и се развиват.

Сдружение „Шопкиня” спонсорира 
закупуването на тези анцузи, като по-
ловината средства бяха осигурени от 
родителски колектив, а другата част от 
средствата събрани на Благотворител-
ния Коледен бал през 2018 г. 

Мачът завърши с резултат 7:1 за отбо-
ра на домакините.

ЗНАМЕТО НА ОБЩИНА ЕЛИН ПЕЛИН ГОРДО СЕ 
РАЗВЯ И НА ПИРИН ПЛАНИНА ОТ ЦАНКО ЦАНЕВ

Общинският футболен клуб в гр. Елин 
Пелин се представя страхотно от нача-
лото на 2019 година, всички формации 
жънат успех след успех, показвайки 
страхотни игри.

Детският отбор, воден от Александър 
Станоев, спечели няколко страхотни по-
беди, като най-впечатляващата от тях бе 
постигната на 20.04 срещу отбора на ФК 
„Спортист“ (Нови Хан) с 15:0. С тези успе-
хи младите ни надежди са на втора по-
зиция в класирането, като са отбелязали 
цели 80 гола до момента през сезона. Ос-
новни реализатори на отбора са Велизар 
Стойнов и Петър Симеонов, като двете 
момчета дават сериозни заявки за бъде-
щето си на футболния терен. Надяваме 
се силното представяне да продължи, 
защото първото място, заемано от ФК 
„Средногорец” - гр. Златица, е само на ня-
колко точки пред нас.

Юношите старша възраст (родени 
след 2001 г.), които през миналата годи-

на станаха шампиони, също постигнаха 
няколко значими успеха. На 14.04 побе-
диха ФК „Ком” гр. Годеч с 5:0, а седмица 
по-късно, на 21.04, отново имаше победа 
с 2:1 срещу отбора на ФК „Конкордия” 
гр. София. В тази възрастова група също 
заемат второ място във временното кла-
сиране, като предстоят няколко реши-
телни мача срещу прекия конкурент ФК 
„Балкан” гр. Ботевград.

Мъжкият отбор, в който участие взи-
мат все повече момчета от школата, за-
ема категорично първото място в кла-
сирането и е само на няколко победи 
от втора поредна шампионска титла в 
първенството. Силното представяне на 
нашите футболисти дава надежди за 
ново класиране в Югозападната трета 
лига, което ще даде възможност на жи-
телите на града ни да гледат отново от-
бори като ФК „Миньор” гр. Перник, ФК 
„Марек” гр. Дупница и ФК „Вихрен” гр. 
Сандански.

ПРЕКРАСНОТО ПРЕДСТАВЯНЕ НА ОФК ЕЛИН ПЕЛИН 
ПРЕЗ 2019 Г. ПРОДЪЛЖАВА

УСПЕХИ ЗА СЪСТЕЗАТЕЛИТЕ НА СК „ТЕА ДЕНС“ ПРЕЗ АПРИЛ

Шампионки в ансамблите на „Си-
мона къп“ 2019

На 19-20 април 2019 г. в гр.София, СК 
„ТЕА ДЕНС“ за първи път се включи в 
ежегодно провеждания турнир „Симо-
на къп“, организиран от Симона Пейче-
ва. За щастие и в двата дни момичетата 
ни показаха своята класа и заслужено 
се качиха на почетната стълбичка. Във 
възраст ДМВ до 10 г. и двата ансамбъла 
на СК „ТЕА ДЕНС“ взеха призови пози-

ции и събраха всички златни и сребър-
ни медали. Честито на всички треньори 
и състезатели, а индивидуалните по-
стижения са 3 златни медала, 3 сребър-
ни медала и един бронзов медал.

* * *
С участие в SOFIA WORLD CUP 2019
Момичетата на СК“ТЕА Денс“ – Алек-

сандра Цветанова с личен треньор Тани-

та Ненкова и Никол Благойчева с личен 
треньор Цветелина Атанасова се пред-
ставиха прекрасно на Световната купа 
по художествена гимнастика в Зала „Аре-
на Армеец“, която се проведе от 13 до 15 
април 2019 г. Момичетата изпълниха 
своите танци, за които бяха одобрени 
предварително чрез кастинг проведен 
от БФХГ. Председателят и старши тре-
ньор на клуба г-жа Теодора Граматикова 
благодари на г-жа Илиана Раева и БФХГ 
за възможността и честта за поредна го-
дина клуба да присъства и участва в та-
кова невероятно събитие.

* * *
С отличия от турнир „Фея под липи-

те“  в гр. Стара Загора
На 5-6 април се проведе Традиционен 

турнир „Фея под липите“ в гр. Стара За-
гора. Едно много добро представяне на-
правиха нашите ансамбли и индивиду-
ални състезатели със 3 първи места, 5 
втори места и 2 трети места. Най-добре 
представителите се бяха отборът ДМВ 
до 10 г. на Горна Малина и Ансамбъл 
ДМВ. Отборът на ДСВ има още много 
работа, за да покаже оригиналната си 
композиция в пълен блясък.

* * *
На 29, 30 и 31 март 2019 г. в малката 

зала „Арена Армеец“ в гр. София се про-
веде КУПА „ФЕНИКС“ 2019 г. Момиче-
тата на СК“ТЕА ДЕНС“ се представиха 
прекрасно и завоюваха много медали 
– 4 златни, 5 сребърни и 1 бронзово от-
личия.

Честито на всички момичета и техни-
те треньори!

От 01 до 07 април 2019 г. нашите 
делфини от община Елин Пелин - Мар-
тина Ангелова и Алекс Стойнов бяха 
на спортно-подготвителен лагер за 
подготовка за предстоящите състеза-
ния през пролетта. 

Тренировките на Алекс Стойнов 
бяха на високопланинската спортна 
база в Белмекен, а Мартина  Ангелова  
се подготвяше на спортен лагер в  гр. 
Благоевград. 

* * *
6-ти Международен турнир по 

плуване „Таланткъп”
От 26 до 28 април (точно на Велик-

ден) на 50-метровия закрит басейн 
на Дианабад в гр. София се проведе 
6-ти Международен турнир по плува-
не „Таланткъп”. В него взеха участие 
473 деца, сред които  и най-добрият 
плувец на община Елин Пелин - Алекс 
Стойнов. Той отново успя да се пребо-
ри с голямата конкуренция от 2005 г. 
и успя да спечели 5 медала (2 златни,1 
сребърен и 2 бронзови). А ето и резул-
татите по стилове:

• 100м гръб - 1-во място и златен 
медал;

• 100м бруст - 3-то място и бронзов 
медал;

• 200м гръб - 3-то място и бронзов 
медал;

• Щафета 4×50м кроул - 1-во място 
и златен медал;

• Щафета 4×50м смесена по стилове 
- 2-ро място и сребърен медал.

АЛЕКС СТОЙНОВ И МАРТИНА АНГЕЛОВА НА 
ПОДГОТВИТЕЛНИ ЛАГЕРИ

На 28 април 2019 година в гр. Раз-
лог се проведе много силен турнир по 
голф с международно участие „Easter 

Golf Challenge”. На прекрасното голф 
игрище „Pirin Golf & Country Club” в 
подножието на планината сили пре-
мериха най-добрите голфъри от Бъл-
гария и чужбина.

От Сърбия дори беше пристигнал 
най-титулуваният голфър на страната, 
който по-късно през годината ще иг-
рае в професионалния световен голф. 
Много от тренираните състезатели на 
възраст от 15 до 55 години имаха слож-
ната задача да преодолеят невероятно 
силния вятър на трудното игрище.

С разменено водачество по време 
на играта, психически и технически 
най-подготвен в това предизвикател-
ство, се оказа 16-годишният Цанко 
Цанев от община Елин Пелин, който 
спечели купата за първото място!

„Стабилната спортна подготовка, 
подкрепена дейно от Община Елин 
Пелин и кмета г-н Ивайло Симеонов 
показа, че тази формула е печеливша 
и ще дава резултати и занапред. Така 
навръх Великден знамето на Община 
Елин Пелин гордо се вееше и на Пи-
рин планина. Турнирите продължа-
ват и се надяваме това знаме гордо да 
се вее на всички голф игрища в Бълга-
рия и Европа.”  - сподели треньорът на 
Цанко Цанев.


